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GERDA Sp. z o.o.
Sokołów, ul. Sokołowska 49

05-806 Komorów
tel. (+48 22) 329 10 30
fax (+48 22) 329 10 94

e-mail: gerda.bh@gerda.pl
www.gerda.pl

GERDA TO:
  PONAD 25 LAT DOŚWIADCZEŃ zespołu doskonałych inżynierów-
projektantów i unikatowe opatentowane rozwiązania  gwarantujące 
wysoką jakość i bezpieczeństwo produktów.

  PONAD 1500 PUNKTÓW SPRZEDAŻY detalicznej na terenie kraju.

  DBAŁOŚĆ O ŚRODOWISKO poprzez realizację ustawy w sprawie odzysku 
i recyklingu odpadów opakowaniowych na terenie Rzeczpospolitej Polskiej.

  JAKOŚĆ PRODUKCJI I SPRZEDAŻY gwarantowana certyfi katem IS0 9001.

ZNAJOMOŚĆ MAREK
GERDA

PORTA

POL-SKONE

SOKÓŁKA

DRE

29,4%

25,3%

23,3%

42,4%

72,4%

WYRÓŻNIENIA I NAGRODY

LIDER DEKADY KONKURSU 2004-2014
stworzony został z myślą o markach (produktach), usługach, które podczas minio-
nych edycji ogólnopolskiego programu Laur Klienta (Konsumenta) stawały na 
podium plebiscytu. Z uwagi na utrzymywanie przez GERDA swojej bardzo mocnej 
pozycji w tym programie przez ostatnie lata fi rma została liderem dekady w kate-
gorii „Drzwi antywłamaniowe”  oraz „Drzwi zewnętrzne”.

SUPERBRAND 2013/2014
Tytuł Superbrand w kategorii remont i dekoracja wnętrz to przynależność Gerda 
Sp. z o.o. do elitarnego grona najsilniejszych marek w Polsce.
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WAŻNE UWAGI
• Katalog produktów Gerda Sp. z o.o. nie stanowi 

oferty w rozumieniu prawa i ma jedynie charakter 
informacyjny.

• Podane ceny w katalogu są orientacyjne i nie 
ustalają cen odsprzedaży dla podmiotów oferują-
cych produkty Gerda Sp. z o.o., w związku z czym 
mogą się one różnić w poszczególnych punktach 
sprzedaży.

• Gerda Sp. z o.o. dążąc do coraz lepszej jakości 
wyrobów oraz usług i związaną z tym modyfi kację 
wyrobów czy  dokumentów, zastrzega sobie prawo 
wprowadzenia zmian (bez wcześniejszego powia-
domienia), których może nie zawierać niniejszy 
katalog produktów, z uwagi na zwłokę czasową 
pomiędzy kolejnymi wydaniami.

• Mimo starań w zakresie dokładnej kontroli pre-
zentowanych informacji mogą zdarzyć się błędy 
merytoryczne czy drukarskie.

• Z uwagi na ograniczenia techniczne druku i użytą 
technologię produkcji drzwi, prezentowane kolory 
w katalogu mogą różnić się od oryginału.

• Szczegółowe i najbardziej aktualne infomacje o pro-
duktach i cenach uzyskacie Państwo bezpośrednio 
u Partnerów Handlowych Gerda Sp. z o.o.
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Dla drzwi do mieszkań: Aprobata Techniczna - po-
twierdza przydatność do stosowania drzwi wewnętrznych 
wejściowych w budownictwie mieszkaniowym czy użytecz-
ności publicznej. Na jej podstawie producent/importer 
wystawia Deklarację Zgodności i znakuje produkt zna-
kiem budowlanym „B”. Znak B jest znakiem obowiązu-
jącym w Polsce.

Dla drzwi do domów: Norma zharmonizowana 
PN-EN 14351-1 określa wymagania dla drzwi zewnętrz-
nych według dyrektywy WE. Spełnienie wymogów poda-
nych w normie, upoważnia producenta/importera do wy-
stawienia Deklaracji Zgodności i znakowania produktu 
oznaczeniem CE.

Brak wymaganego oznaczenia dyskwalifi kuje w Polsce 
produkt do stosowania w budownictwie (z  wyjątkiem 
przypadków specjalnych).

Drzwi wejściowe to jeden z ważniejszych elementów domu czy miesz-
kania. Powinny zapewniać bezpieczeństwo poprzez nowoczesną 
konstrukcję, być estetyczne i funkcjonalne i służyć nam wiele lat.
Zakup właściwych drzwi to decyzja na lata. Stąd przed dokonaniem 
wyboru, warto odpowiedzieć sobie na kilka pytań. Czym powinni-
śmy się kierować i na co należy zwrócić uwagę przy zakupie okre-
ślonego typu drzwi?

KLASY ANTYWŁAMANIOWE
W połączeniu z szerokim wyborem wzorów i kolorów czy oryginal-
nym wzornictwem klasy pozwalają dobrać drzwi w zależności od 
przeznaczenia (budownictwo mieszkaniowe, przemysłowe i turystycz-
ne, obiekty użyteczności publicznej, sakralnej, rezydencje i aparta-
menty).
W budownictwie mieszkaniowym najwyższą klasą odporności 
na włamanie jest klasa 4 (wg normy PN-ENV 1627). Podane na 
schemacie klasy 5 i 6 określają odporność na włamanie drzwi 
do zastosowań specjalnych (np. bankowych). 

SKRZYDŁO DRZWI 
Skrzydło antywłamaniowe cechuje się konstrukcją o zwiększonej odpor-
ności na wycięcie w nim otworu. Drzwi takie muszą być także wyposażo-
ne w zamek centralny, a drzwi w wyższej klasie odporności na włamanie 
- w jeden zamek wielopunktowego ryglowania. Drzwi w wyższej klasie 
odporności na włamanie muszą mieć stalową ościeżnicę o odpowied-
niej konstrukcji, montowaną do muru i zalewaną  zaprawą cementową.

ZAMEK GŁÓWNY I DODATKOWY
Sama konstrukcja skrzydała drzwi, które posiada własną klasę an-
tywłamaniową nie zabezpieczy domu czy mieszkania przed ewentu-
alnym włamaniem. Bardzo ważną rzeczą są zastosowane w drzwiach 
odpowiednie zamki. Jeśli będą one gorszej jakości całe drzwi staną 
się łatwiesze do sforsowania.
Warto wiedzieć, że zamki posiadają własną klasyfi kację odporności 
na włamanie i wiercenie. Stąd przy dokonywaniu zakupu drzwi nale-
ży na ten element zwrócić szczególną uwagę.

BOLCE ANTYWYWAŻENIOWE 
Są istotnym elementem drzwi, których zadaniem jest niedopuszczenie 
do wyważenia skrzydła drzwi lub zdjęcia ich z zawiasów. Powinny one 
być wykonane z materiałów zapewniających długoletnią trwałość 
i odporne na niepożądany demontaż i wyważenie drzwi.

*  klasy w budownictwie mieszkaniowym
(PN-ENV 1627, PN-EN 1627)

WARUNEK UZYSKANIA 
CERTYFIKATU ODPORNOŚCI NA WŁAMANIE
Proces certyfi kacji odbywa się w akredytowanym laboratorium ba-
dawczym, gdzie podczas specjalistycznych badań sprawdzane są 
wszystkie elementy konstrucji wyrobu, w tym jego okucia: zamki, 
wkładki i tarcze drzwiowe. Drzwi uzyskują certyfi kat w danej klasie 
odporności na włamanie, jeśli spełnią określone wymagania wytrzy-
małości mechanicznej, podczas badań pod obciążeniem statycz-
nym, dynamicznych oraz próby ręcznego włamania (sforsowania 
zamkniętych i zaryglowanych drzwi).

Drzwi GERDA zostały również przebadane z wynikiem pozytywnym 
w niemieckim instytucie ift  Rosenheim

OBOWIĄZUJĄCE NORMY I OZNACZENIA

JAKIE DRZWI WYBRAĆ?

!

* do zastosowań specjalnych
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Od ponad 25 lat jesteśmy liderem w branży. Zebrane doświad-
czenie naszych inżynierów i projektantów na przestrzeni tego 
okresu owocuje najwyższą jakością produktu oraz gwarancją 
i bezpieczeństwem użytkownia naszych drzwi.

KLASY ANTYWŁAMANIOWE DRZWI GERDA
W naszej szerokiej ofercie drzwi każdy klient znajdzie odpowiedni pro-
dukt dla siebie. Oferujemy drzwi we wszystkich klasach antywłamanio-
wych w zależności od potrzeb klienta (potencjalnego zagrożenia włama-
niem i możliwości fi nansowych). 

SKRZYDŁO DRZWI  GERDA
Nasze drzwi mają budowę skrzyniową. Składają się z dwóch płatów 
stalowej ocynkowanej blachy. Wnętrze skrzydła - w zależności od typu 
drzwi - wypełnione jest pianką poliuretanową, jednolitą płytą styropia-
nową lub wełną mineralną. Stalowe żebra lub/i pręty zbrojeniowe wy-
konane są ze stali hartowanej (w drzwiach o wyższej klasie odporności 
na włamanie). Taka konstrukcja skrzydła zabezpiecza drzwi przed nie-
pożądanym wycięciem w nich otworu i tym samym wzmacniają ochronę 
mieszkania.

ZAMEK GŁÓWNY
W drzwiach GERDA zamek główny odznacza się najwyższą klasą zabez-
pieczenia i odporności na wiercenie. Budowa zamka umożliwia jego 
wymianę bez naruszenia konstrukcji skrzydła drzwi. 
Zamek główny, w zależności od typu drzwi, może występować samo-
dzielnie, a przy  połączeniu z zamkami pomocniczymi czy ryglami - sta-
nowi rozbudowany system wielopunktowego ryglowania na obwodzie 
skrzydła drzwi.

OŚCIEŻNICA TERMICZNA W CENIE STANDARDOWEJ
Ościeżnica Gerda Perfotherm to znakomite rozwiązanie zapobiegające 
utracie ciepła z domu. Przed utratą ciepła chroni perforacja otworów 
w ościeżnicy, które ze względu na umieszczenie ich w tzw. osi obojętnej 
w znikomym stopniu wpływają na parametry wytrzymałościowe ościeżnicy.
Ościeżnica Gerda Perfotherm jest przeznaczona do drzwi do domów.

PANELE OZDOBNE W DRZWIACH DO MIESZKAŃ I DOMÓW
W drzwiach GERDA istnieje możliwość zastosowania ozdobnych paneli 
jako zewnętrznej powłoki drzwi. Panel może być płaski lub frezowany 
wzorem dekoracyjnym. Z uwagi na to, że panele nie są klejone do skrzy-
dła drzwi, można je wymieniać w dowolnym czasie. Dzięki temu przy 
jakimkolwiek remoncie domu czy mieszkania można w łatwy sposób, 
niskim kosztem wymienić sam panel na nowy wzór czy kolorystykę bez 
potrzeby kosztownej wymiany całych drzwi.  
Panele drzwi do mieszkań wykonane są z płyty MDF i w zależności od 
typu kolekcji mogą być pokryte folią dekoracyjną z PVC lub fornirem.
Panele drzwi do domów wykonane są z płyt HDF odpornych na ze-
wnętrzne warunki klimatyczne. Panele mogą być laminowane folią de-
koracyjną lub lakierowane - kolory RAL. W najnowszej ofercie GERDA są 
również panele wykonane ze sklejki drewna egzotycznego. W tym przy-
padku różnica w kolorze forniru, rysunki słoi drewna oraz nierówności 
struktury powierzchni są naturalne i podkreślają niepowtarzalność oraz 
indywidualność wyrobu.

ZAWIASY I BOLCE ANTYWYWAŻENIOWE 
Specjalna konstrukcja zawiasów drzwi GERDA uniemożliwia ich nie-
pożądany demontaż i dostanie się do mieszkania lub domu. Zawiasy 

pozwalają na regulację drzwi, gwarantującą dobre przyleganie skrzydła 
do ościeżnicy - bez względu na długość okresu użytkowania drzwi.
Materiały, z których wykonane zostały zawiasy Gerda, gwarantują ich 
trwałość i zapewniają bezproblemowe użytkowanie przez długie lata.
W drzwiach GERDA bolce antywyważeniowe są dłuższe od standardo-
wych rozwiązań na rynku. Trwały i stabilny sposób mocowania bolcy 
w skrzydle drzwi daje gwarancje, że, nawet po ewentualnym sforsowaniu 
zawiasów drzwi mieszkania nadal będzą niedostępne dla włamywacza.

DRZWI PRZECIWPOŻAROWE
Zgodnie z obowiązującymi przepisami takie drzwi muszą być wyposażo-
ne w samozamykacz. Najczęściej jest to oddzielne urządzenie, które nie-
zbyt  z nimi harmonizuje. My wprowadziliśmy samozamykacz do drzwi 
przeciwpożarowych CP 30 i WP 30 zintegrowany ze skrzydłem drzwi co 
sprawia, że jest on niewidoczny dla oka (patent GERDA). 

OSŁONKI OTWORÓW NA RYGLE ZAMKÓW W OŚCIEŻNICY* 
Zastosowanie osłonek w drzwiach GERDA zabezpiecza przed przedo-
staniem się betonu czy pianki montażowej do otworów przeznaczonych 
na rygle zamków w trakcie montażu drzwi, a także podwyższa jakość wy-
kończenia ościeżnicy i jej estetykę. Osłonki chronią przed skaleczeniem, 
np. w trakcie czyszczenia ościeżnicy. 

*Dotyczy wybranych typów ościeżnic

DLACZEGO DRZWI GERDA?
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do mieszkań
Przeznaczone do montażu wewnątrz budynków, jako drzwi wejściowe 
do mieszkania z korytarza, klatki schodowej lub innych pomieszczeń. 
Skrzydło drzwi jest pełne bez przeszklenia.

Drzwi składają się z dwóch płatów ocynkowanej stalowej blachy. Wnę-
trze skrzydła - w zależności od typu drzwi - wypełnione jest pianką po-
liuretanową, płytą styropianową lub wełną mineralną. Stalowe żebra 
lub/i pręty zbrojeniowe wykonane są ze stali hartowanej (w drzwiach 
o wyższej klasie odporności na włamanie).

W ofercie drzwi do mieszkań posiadamy również drzwi przeciwpożaro-
we i przeciwpożarowo-dymoszczelne w wersji o podwyższonej odpor-
ności na włamanie, w tym także z panelem ozdobnym.

Bogata, drewnopodobna kolorystyka drzwi i ościeżnic, pozwala do-
brać odpowiedni kolor do każdego gustu i kolorystyki mieszkania.  

Dla wymagających klientów posiadamy dodatkowe elementy ozdob-
ne, np. opaski drzwiowe czy portale, podkreślające elegancję drzwi. 
Opaski i portale mogą być montowane zarówno w drzwiach bez pa-
nelu jak i z panelem ozdobnym.

Wszystkie drzwi GERDA do mieszkań posiadają stałe bolce antywywa-
żeniowe (3 szt.) oraz trójdzielne zawiasy (3 szt.)
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CECHY WIZUALNE INFORMACJE TECHNICZNE WYPOSAŻENIE  ANTYWŁAMANIOWE

P  
dB

  

WD, WDT  –  – 48 31  –  – 2  – 6

C, CT –  – 48 32  –  – C 3 9

STAR S –  – 48 32  –  – C 4 15

WP 30,
WP 30 (S) –  – 48 34 1) EI230  – RC 2  – 6

AP 30 –  – 48 33 1) EI230  – C 3 10

CP 30 (S) –  – 48 35 1) EI230  – C RC3 9

WX 10
NOVA

NATURA
PRESTIGE

62 35  –  –  – 2  – 6

CX 10
NOVA

NATURA
PRESTIGE

62 33  –  – C 3 9

SX 10

AURUM 10
NOVA

NATURA
PRESTIGE

62 35  –  – C 4 15

APX 3010D
NOVA

NATURA
PRESTIGE

62 39 1) EI230 Sa, Sm C 3 10

CPX 3010D (S)
NOVA

NATURA
PRESTIGE

62 39 1) EI230 Sa, Sm C RC3 9

1) Klasa odporności ogniowej   

P

dB

Drzwi posiadają panel ozdobny.

Drzwi występują w danych kolekcjach

Grubość skrzydła drzwi (mm)

Współczynnik izolacji akustycznej (wymagane min 27 dB)

Klasyfi kacja przeciwpożarowa

Klasyfi kacja dymoszczelna

Klasa odporności na włamanie PN-90/B92270

Klasa odporności na włamanie PN-ENV1627

Klasa odporności na włamanie PN-EN1627

Zamek centralny wielopunktowy

Ilość punktów ryglowania

OPIS OZNACZEŃ Z TABELI
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GERDA WD

GERDA WDT >

ROZMIARY DRZWI

80N 80 90N

90E 100E

80 90N 90E

WD

WDT

KOLORYSTYKA drzwi i ościeżnic

WZORY DRZWI

WD WDT LONDYN

DRZWI W NAJNIŻSZEJ CENIE
Polecamy klientom, którzy chcą mieć dodatkowe 
zabezpieczenie wejścia, niezależnie od istniejących 
systemów ochrony mieszkania czy budynku.

W przypadku
samodzielnego
montażu 
gwarancja
12 miesięcy

GWARANCJA

24
MIESIĄCE

NIKIEL
SATYNOWY

CHROM
BŁYSZCZĄCY

KOLORYSTYKA 
OSZYLDOWANIA

w standardzie

OSZYLDOWANIE

*dla 100E nie występuje w kolorze FCC Calvados

BIAŁY
KKB

DĄB
KDD

ZŁOTY DĄB
FDE

BUK
KUU

MAHOŃ
KMM

JASNY ORZECH
FRP

ORZECH ALPEJSKI
FRR

CALVADOS
FCC*

DĄB
KDD

ZŁOTY DĄB
FDE

MAHOŃ
KMM

JASNY ORZECH
FRP

CALVADOS
FCC*

NIKIEL
SATYNOWY
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KONSTRUKCJA SKRZYDŁA

1. Najwyższej klasy blacha stalowa, 
ocynkowana, laminowana wielowarstwowo 
dekoracyjną folią PVC

2. Płyta z polistyrenu spienionego EPS o bardzo 
dobrych parametrach izolacyjno-akustycznych, 
ekologiczna

3. Pręty ze stali hartowanej
4. Zamek główny
5. Zamek dodatkowy
6. Sztywny łańcuch
7. Regulowane zawiasy
8. Stałe bolce antywyważeniowe
9. Uszczelka przylgowa

GERDA WD 
drzwi o wykonaniu płaskim 
     1260 zł

GERDA WDT 
drzwi tłoczone 
     1440 zł

  Uwaga!
Wszystkie ceny podane w katalogu są cenami netto.
Skrzydło drzwi w rozmiarze 100E - dopłata 15% do ceny brutto drzwi w wersji z wyposażeniem standardowym

WYPOSAŻENIE OPCJONALNE – NA ŻYCZENIE KLIENTA 
dopłata ( + ) do ceny drzwi w wersji z wyposażeniem standardowym

WKŁADKA PROFILOWA Z GAŁKĄ DO ZAMKA 
DODATKOWEGO (5 KLUCZY)

2  6  C 95 zł

WKŁADKI W SYSTEMIE 1-GO KLUCZA (TYM SAMYM KLUCZEM 
OTWIERA SIĘ ZAMEK GŁÓWNY I DODATKOWY) (5 KLUCZY)

2  6  C 60 zł

SZTYWNY ŁAŃCUCH 
(ochrona wejścia przy uchylonych drzwiach) ZS 10 85 zł

PRÓG MONTAŻOWY 16 zł

PRÓG UŻYTKOWY

metalowy 19 mm 77 zł
metalowy 32 mm 86 zł
drewniany dębowy 
19 mm 45 zł

drewniany dębowy 
35 mm 59 zł

drewniany sapeli 
19 mm 79 zł

drewniany sapeli 
35 mm 125 zł

OŚCIEŻNICA (w kolorze skrzydła drzwi) FC symetryczna 
z uszczelką 80 zł

FR portalowa 
z uszczelką 80 zł

FN narożnikowa 32 zł

WYPOSAŻENIE STANDARDOWE – W CENIE DRZWI

ZAMEK GŁÓWNY 7  C 1 szt.

ZAMEK DODATKOWY 7  C 1 szt.

WKŁADKA PROFILOWA ZAMKA GŁÓWNEGO (5 KLUCZY) 2  6  C 1 szt.
WKŁADKA PROFILOWA Z GAŁKĄ  DO ZAMKA 
DODATKOWEGO (3 KLUCZE)

2  T 1 szt.

TARCZA DRZWIOWA Z KLAMKAMI DWUDZIELNA 
Z OCHRONĄ WKŁADKI GŁÓWNEJ 1 kpl.

WIZJER PANORAMICZNY 1 szt.
STAŁE BOLCE ANTYWYWAŻENIOWE 3 szt.
ZAWIASY TRÓJDZIELNE 3 szt.
USZCZELKA PRZYLGOWA SKRZYDŁA DRZWI 1 kpl.
OŚCIEŻNICA SYMETRYCZNA (w kolorze skrzydła drzwi) FD 1 szt.

6

4

      7

2

9 8

5

3

      1

CENY netto za komplet

(wyposażenie standardowe)

wkładki do zamków
klasy odporności na atak wg PN-EN 1303
klasy zabezpieczenia kodu klucza wg PN-EN1303

0 1 2

1 2 3 4 5 6

max

max

min

min

zamki do drzwi
klasy zabezpieczenia i odporności 
na wiercenie wg PN-EN 12209maxmin 1 2 3 4 5 6 7

wkładki i zamki do drzwi klasy odporności na włamanie 
wg KT/402/IMP/2009 (dla wkładek) 
wg KT/401/IMP/2009 (dla zamków)T A B Cmin max

WD, WDT
atestowane drzwi 

DO MIESZKAŃ
metalowe                                                       
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GERDA C

GERDA CT >

ROZMIARY DRZWI

80N 80 90N

90E 100E

80 90N 90E

C

CT

KOLORYSTYKA drzwi i ościeżnic

WZORY DRZWI

C CT LONDYN

PARAMETRY ANTYWŁAMANIOWE
Wysokie parametry antywłamaniowe i niska cena 
sprawiają, że drzwi te cieszą się dużym powodzeniem
u klientów.

GWARANCJA

24
MIESIĄCE

*dla 100E nie występuje w kolorze FCC Calvados
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CALVADOS
FCC*
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ZŁOTY DĄB
FDE
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JASNY ORZECH
FRP

CALVADOS
FCC*

OSZYLDOWANIE

PLATYNA

KOLORYSTYKA 
OSZYLDOWANIA

w standardzie
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KONSTRUKCJA SKRZYDŁA

1. Najwyższej jakości blacha stalowa, ocynkowa-
na, laminowana wielowarstwowo dekoracyjną 
folią PVC

2. Pianka poliuretanowa (samogasnąca, 
bezfreonowa)

3. Pręty ze stali hartowanej
4. Zamek centralny
5. Zamek pomocniczy
6. Rygiel pionowy
7. Zamek dodatkowy 
8. Sztywny łańcuch
9. Regulowane zawiasy

10. Stałe bolce antywyważeniowe
11. Uszczelka przylgowa

GERDA C
drzwi o wykonaniu płaskim
        1665 zł

GERDA CT
drzwi tłoczone
        1845 zł

  Uwaga!
Wszystkie ceny podane w katalogu są cenami netto.
Skrzydło drzwi w rozmiarze 100E - dopłata 15% do ceny brutto drzwi w wersji z wyposażeniem standardowym

WYPOSAŻENIE OPCJONALNE – NA ŻYCZENIE KLIENTA 
dopłata ( + ) do ceny drzwi w wersji z wyposażeniem standardowym

WKŁADKA PROFILOWA Z GAŁKĄ DO ZAMKA 
 DODATKOWEGO (5 KLUCZY)

2  6  C 95 zł 

WKŁADKI W SYSTEMIE 1-GO KLUCZA (tym samym kluczem 
otwiera się zamek główny i dodatkowy) (5 KLUCZY)

2  6  C 60 zł

SZTYWNY ŁAŃCUCH (ochrona wejścia przy uchylonych drzwiach) ZS 10 85 zł
PRÓG MONTAŻOWY metalowy 16 zł

PRÓG UŻYTKOWY 

metalowy 19 mm 77 zł
metalowy 32 mm 86 zł
drewniany dębowy 
19 mm 45 zł

drewniany dębowy 
35 mm 59 zł

drewniany sapeli 
19 mm 79 zł

drewniany sapeli 
35 mm 125 zł

OŚCIEŻNICA (w kolorze skrzydła drzwi) 

FC symetryczna 
z uszczelką 80 zł

FR portalowa 
z uszczelką 80 zł

FN narożnikowa 32 zł

WYPOSAŻENIE STANDARDOWE – W CENIE DRZWI
ZAMEK GŁÓWNY (składa się z zamka centralnego  
i pomocniczego oraz rygla pionowego)

7  C 1 szt.

ZAMEK DODATKOWY 7  C 1 szt.

WKŁADKA PROFILOWA ZAMKA GŁÓWNEGO (5 KLUCZY) 2  6  C 1 szt.
WKŁADKA PROFILOWA Z GAŁKĄ DO ZAMKA DODATKO-
WEGO (3 KLUCZE)

2  T 1 szt.

TARCZA DRZWIOWA Z KLAMKAMI Z OCHRONĄ WKŁADKI 
GŁÓWNEJ (najwyższa klasa odporności na włamanie wg PN-EN 1906)

TD 1000 1 kpl.

WIZJER PANORAMICZNY 1 szt.
STAŁE BOLCE ANTYWYWAŻENIOWE 3 szt.
ZAWIASY TRÓJDZIELNE 3 szt.
USZCZELKA PRZYLGOWA SKRZYDŁA DRZWI 1 kpl.
OŚCIEŻNICA SYMETRYCZNA (w kolorze skrzydła drzwi) FD 1 szt.

11
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5 10
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wkładki do zamków
klasy odporności na atak wg PN-EN 1303
klasy zabezpieczenia kodu klucza wg PN-EN1303

0 1 2

1 2 3 4 5 6

max

max

min

min

zamki do drzwi
klasy zabezpieczenia i odporności 
na wiercenie wg PN-EN 12209maxmin 1 2 3 4 5 6 7

wkładki i zamki do drzwi klasy odporności na włamanie 
wg KT/402/IMP/2009 (dla wkładek) 
wg KT/401/IMP/2009 (dla zamków)T A B Cmin max

CENY netto za komplet

(wyposażenie standardowe)

C, CT
atestowane drzwi 

DO MIESZKAŃ
metalowe                                                       
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GERDA STAR S

OSZYLDOWANIE

KOLORYSTYKA drzwi i ościeżnic

ROZMIARY DRZWI

80N 80 90N

90E 100

TECHNO

NAJWYŻSZA ODPORNOŚĆ NA WŁAMANIE 
Drzwi o najwyższych parametrach antywłamaniowych 
polecane klientom, którzy preferują klasyczny styl drzwi, 
bez wzorów i przetłoczeń.

GWARANCJA

24
MIESIĄCE
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KONSTRUKCJA SKRZYDŁA

1. Najwyższej jakości blacha stalowa, ocynko-
wana laminowana wielowarstwowo dekora-
cyjną folią PVC 

2. Pianka poliuretanowa (samogasnąca, 
bezfreonowa).

3. Stalowe żebra i pręty ze stali hartowanej
4. Zamek centralny
5. Zamki pomocnicze
6. Zamek dodatkowy
7. Stałe bolce antywyważeniowe
8. Regulowane zawiasy
9. Sztywny łańcuch

10. Uszczelka przylgowa
11. Rygle ruchome

GERDA STAR S 
 1980 zł

  Uwaga!
Wszystkie ceny podane w katalogu są cenami netto.
Skrzydło drzwi w rozmiarze 100 - dopłata 15% do ceny brutto drzwi w wersji z wyposażeniem standardowym

WYPOSAŻENIE OPCJONALNE – NA ŻYCZENIE KLIENTA 
dopłata ( + ) do ceny drzwi w wersji z wyposażeniem standardowym

WKŁADKA PROFILOWA Z GAŁKĄ DO ZAMKA DODATKOWE-
GO (5 KLUCZY)

2  6  C 95 zł

PRÓG MONTAŻOWY metalowy 16 zł

PRÓG UŻYTKOWY 

metalowy 19 mm 77 zł
metalowy 32 mm 86 zł
drewniany dębowy 
19 mm 45 zł

drewniany dębowy 
35 mm 59 zł

drewniany sapeli 
19 mm 79 zł

drewniany sapeli 
35 mm 125 zł

SZTYWNY ŁAŃCUCH (ochrona wejścia przy uchylonych 
drzwiach) ZS 10 85 zł

OŚCIEŻNICA (w kolorze skrzydła drzwi) 

FC symetryczna 
z uszczelką 80 zł

FR portalowa 
z uszczelką 80 zł

FN narożnikowa 32 zł

USZCZELKA SZCZOTKOWA 23 zł

WYPOSAŻENIE STANDARDOWE – W CENIE DRZWI
ZAMEK GŁÓWNY 
(składa się z zamka centralnego i dwóch zamków pomocniczych 
oraz trzech rygli poziomych od strony zawiasów)

7  C 1 szt.

ZAMEK DODATKOWY 7  C 1 szt.

WKŁADKA CYLINDRYCZNA ZAMKA GŁÓWNEGO (4 KLUCZE) 2  6  C 1 szt.
WKŁADKA PROFILOWA Z GAŁKĄ DO ZAMKA DODATKOWE-
GO (5 KLUCZY)

2  T 1 szt.

TARCZE DRZWIOWE DZIELONE 
Z KLAMKAMI I OSŁONĄ WKŁADKI GŁÓWNEJ 1 kpl.

WIZJER PANORAMICZNY 1 szt.
STAŁE BOLCE ANTYWYWAŻENIOWE 3 szt.
ZAWIASY TRÓJDZIELNE 3 szt.
USZCZELKA PRZYLGOWA SKRZYDŁA DRZWI 1 kpl.
OŚCIEŻNICA SYMETRYCZNA 
(w kolorze skrzydła drzwi) FD 1 szt.

5
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CENY netto za komplet

wkładki do zamków
klasy odporności na atak wg PN-EN 1303
klasy zabezpieczenia kodu klucza wg PN-EN1303

0 1 2

1 2 3 4 5 6

max

max

min

min

zamki do drzwi
klasy zabezpieczenia i odporności 
na wiercenie wg PN-EN 12209maxmin 1 2 3 4 5 6 7

wkładki i zamki do drzwi klasy odporności na włamanie 
wg KT/402/IMP/2009 (dla wkładek) 
wg KT/401/IMP/2009 (dla zamków)T A B Cmin max

(wyposażenie standardowe)

STAR S
atestowane drzwi 

DO MIESZKAŃ
metalowe                                                       
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GERDA WP 30 i WP 30 (S)

ROZMIARY DRZWI

80N 80 90N

90E 100E

OSZYLDOWANIE

KOLORYSTYKA drzwi i ościeżnic

NIKIEL
SATYNOWY

CHROM
BŁYSZCZĄCY

KOLORYSTYKA 
OSZYLDOWANIA

w standardzie

WZORY DRZWI

WP 30, WP 30 (S)

NIKIEL
SATYNOWY

DRZWI PRZECIWPOŻAROWE 
Polecamy szczególnie do pomieszczeń specjalnych 
wymagających  ochrony przeciwpożarowej przy małym 
zagrożeniu włamaniem. Niska cena drzwi pozwala 
ograniczyć koszty związane z wyposażeniem przejść 
ewakuacyjnych czy innych pomieszczeń wymagających 
tego typu ochrony. 

W przypadku
samodzielnego
montażu 
gwarancja
12 miesięcy

GWARANCJA

24
MIESIĄCE

*dla 100E nie występuje w kolorze FCC Calvados
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KONSTRUKCJA SKRZYDŁA

1. Najwyższej klasy blacha stalowa, ocynkowana, 
laminowana wielowarstwowo dekoracyjną 
folią PVC

2. Wełna mineralna
3. Zamek główny
4. Zamek dodatkowy
5. Sztywny łańcuch
6. Regulowane zawiasy
7. Stałe bolce antywyważeniowe
8. Uszczelka przylgowa
9. Samozamykacz zintegrowany (tylko WP 30 S)

GERDA WP 30
drzwi o wykonaniu płaskim
        1600 zł

  Uwaga!
Wszystkie ceny podane w katalogu są cenami netto.
Skrzydło drzwi w rozmiarze 100E - dopłata 15% do ceny brutto drzwi w wersji z wyposażeniem standardowym

WYPOSAŻENIE OPCJONALNE – NA ŻYCZENIE KLIENTA 
dopłata ( + ) do ceny drzwi w wersji z wyposażeniem standardowym

WKŁADKA PROFILOWA Z GAŁKĄ DO ZAMKA  DODATKOWE-
GO (5 KLUCZY)

2  6  C 95 zł

WKŁADKI W SYSTEMIE 1-GO KLUCZA (tym samym kluczem 
otwiera się zamek główny i dodatkowy) (5 KLUCZY)

2  6  C 60 zł

SZTYWNY ŁAŃCUCH (ochrona wejścia przy uchylonych drzwiach) ZS 10 85 zł 
PRÓG MONTAŻOWY metalowy 16 zł

PRÓG UŻYTKOWY 

metalowy 19 mm 77 zł
drewniany dębowy 
19 mm 45 zł

drewniany sapeli 
19 mm 79 zł

OŚCIEŻNICA (w kolorze skrzydła drzwi) 

FC symetryczna 
z uszczelką 80 zł

FR portalowa 
z uszczelką 80 zł

FN narożnikowa 32 zł

WIZJER PANORAMICZNY Luna WPS 31 zł

SAMOZAMYKACZ GEZE (dot. drzwi WP 30)

GTS 2000 159 zł

GTS 3000 377 zł

GTS 4000 332 zł

WYPOSAŻENIE STANDARDOWE – W CENIE DRZWI

ZAMEK GŁÓWNY 7  C 1 szt.

ZAMEK DODATKOWY 7  C 1 szt.

WKŁADKA PROFILOWA ZAMKA GŁÓWNEGO (5 KLUCZY) 2  6  C 1 szt.
WKŁADKA PROFILOWA Z GAŁKĄ DO ZAMKA DODATKOWE-
GO (3 KLUCZE)

2  T 1 szt.

ZESTAW KLAMEK I SZYLDÓW 1 kpl.
USZCZELKA PRZYLGOWA SKRZYDŁA DRZWI 1 szt.
USZCZELKA PĘCZNIEJĄCA 1 szt.
STAŁE BOLCE ANTYWYWAŻENIOWE (OD STRONY ZAWIASÓW) 3 szt.
OŚCIEŻNICA SYMETRYCZNA (w kolorze skrzydła drzwi) FD 1 szt.
SAMOZAMYKACZ ZINTEGROWANY (tylko WP 30 S)

5

3

      6

2

8 7

4

CENY netto za komplet

      1

      9

GERDA WP 30 (S)
drzwi o wykonaniu płaskim
                  1645 zł

wkładki do zamków
klasy odporności na atak wg PN-EN 1303
klasy zabezpieczenia kodu klucza wg PN-EN1303

0 1 2

1 2 3 4 5 6

max

max

min

min

zamki do drzwi
klasy zabezpieczenia i odporności 
na wiercenie wg PN-EN 12209maxmin 1 2 3 4 5 6 7

wkładki i zamki do drzwi klasy odporności na włamanie 
wg KT/402/IMP/2009 (dla wkładek) 
wg KT/401/IMP/2009 (dla zamków)T A B Cmin max

(wyposażenie standardowe)

WP 30, WP 30 (S)
atestowane drzwi 

DO MIESZKAŃ
metalowe przeciwpożarowe                                                       
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KOLORYSTYKA drzwi i ościeżnic

ROZMIARY DRZWI

80N 80 90N

90E 100

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 
Z WYSOKĄ ODPORNOŚCIĄ 
NA WŁAMANIE 
W stosunku do drzwi przeciwpożarowych serii CP 30 (S) 
zamek główny wyposażony jest w dwa zamki pomocnicze.

GWARANCJA

24
MIESIĄCE

WZORY DRZWI

AP 30

OSZYLDOWANIE

PLATYNA

KOLORYSTYKA 
OSZYLDOWANIA

w standardzie
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KONSTRUKCJA SKRZYDŁA

  Uwaga!
Wszystkie ceny podane w katalogu są cenami netto.
Skrzydło drzwi w rozmiarze 100 - dopłata 15% do ceny brutto drzwi w wersji z wyposażeniem standardowym

1. Najwyższej jakości blacha stalowa, ocynko-
wana, laminowana wielowarstwowo dekora-
cyjną folią PVC

2. Wełna mineralna
3. Rama usztywniająca konstrukcję płata
4. Pręty ze stali hartowanej
5. Zamek centralny
6. Zamki pomocnicze
7. Bolce antywyważeniowe
8. Regulowane zawiasy
9. Uszczelka przylgowa

10. Zamek dodatkowy

GERDA AP 30
                  1900 zł

WYPOSAŻENIE STANDARDOWE – W CENIE DRZWI
ZAMEK GŁÓWNY (składa się z zamka centralnego 
oraz dwóch zamków pomocniczych)

7  C 1 szt.

ZAMEK DODATKOWY 7  C 1 szt.

WKŁADKA PROFILOWA ZAMKA GŁÓWNEGO (5 KLUCZY) 2  6  C 1 szt.
WKŁADKA PROFILOWA Z GAŁKĄ DO ZAMKA DODATKOWE-
GO (3 KLUCZE)

2  T 1 szt.

TARCZA DRZWIOWA Z KLAMKAMI Z OCHRONĄ WKŁADKI 
GŁÓWNEJ (najwyższa klasa odporności na włamanie wg PN-EN 1906)

TD 1000 1 kpl.

ZAWIASY TRÓJDZIELNE 3 szt.
STAŁE BOLCE ANTYWYWAŻENIOWE 3 szt.
USZCZELKA PRZYLGOWA SKRZYDŁA DRZWI 1 kpl.
OŚCIEŻNICA SYMETRYCZNA (w kolorze skrzydła drzwi) FD 1 szt.

WYPOSAŻENIE OPCJONALNE – NA ŻYCZENIE KLIENTA 
dopłata ( + ) do ceny drzwi w wersji z wyposażeniem standardowym

WKŁADKA PROFILOWA Z GAŁKĄ DO ZAMKA DODATKOWE-
GO (5 KLUCZY)

2  6  C 95 zł 

WKŁADKI W SYSTEMIE 1-GO KLUCZA (tym samym kluczem 
otwiera się zamek główny i dodatkowy) (5 KLUCZY)

2  6  C 60 zł

SZTYWNY ŁAŃCUCH (ochrona wejścia przy uchylonych drzwiach) ZS 10 85 zł
PRÓG MONTAŻOWY metalowy 16 zł

PRÓG UŻYTKOWY 

metalowy 19 mm 77 zł
drewniany dębowy 
19 mm 45 zł

drewniany sapeli 
19 mm 79 zł

OŚCIEŻNICA (w kolorze skrzydła drzwi) 

FC symetryczna 
z uszczelką 80 zł

FR portalowa 
z uszczelką 80 zł

FN narożnikowa 32 zł

WIZJER PANORAMICZNY Luna WPS 31 zł

SAMOZAMYKACZ GEZE

GTS 2000 159 zł

GTS 3000 377 zł

GTS 4000 332 zł
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CENY netto za komplet

wkładki do zamków
klasy odporności na atak wg PN-EN 1303
klasy zabezpieczenia kodu klucza wg PN-EN1303

0 1 2

1 2 3 4 5 6

max

max

min

min

zamki do drzwi
klasy zabezpieczenia i odporności 
na wiercenie wg PN-EN 12209maxmin 1 2 3 4 5 6 7

wkładki i zamki do drzwi klasy odporności na włamanie 
wg KT/402/IMP/2009 (dla wkładek) 
wg KT/401/IMP/2009 (dla zamków)T A B Cmin max

(wyposażenie standardowe)

AP 30
atestowane drzwi 

DO MIESZKAŃ
metalowe                                                       
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GERDA CP 30 (S)
KOLORYSTYKA drzwi i ościeżnic

BIAŁY
KKB

DĄB
KDD

ZŁOTY DĄB
FDE

BUK
KUU

MAHOŃ
KMM

JASNY ORZECH
FRP

ORZECH ALPEJSKI
FRR

CALVADOS
FCC*

ROZMIARY DRZWI

80N 80 90N

90E 100E

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA DRZWI 
ZE ZINTEGROWANYM SAMOZAMYKACZEM 
O WYSOKIEJ ODPORNOŚCI NA WŁAMANIE
Zintegrowany samozamykacz nie jest widoczny od strony 
zewnętrznej drzwi, co pozwala instalować  drzwi przeciw-
pożarowe również w mieszkaniu i innych prestiżowych 
pomieszczeniach wymagających specjalnej ochrony 
przed włamaniem.

GWARANCJA

24
MIESIĄCE

WZORY DRZWI

CP 30 (S)

*dla 100E nie występuje w kolorze FCC Calvados

OSZYLDOWANIE

PLATYNA

KOLORYSTYKA 
OSZYLDOWANIA

w standardzie

PLATYNA
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KONSTRUKCJA SKRZYDŁA

1. Najwyższej jakości blacha stalowa, ocynko-
wana, laminowana wielowarstwowo dekora-
cyjną folią PVC

2. Wełna mineralna
3. Rama usztywniająca konstrukcję płata
4. Płaty ze stali hartowanej
5. Zamek centralny
6. Zamek pomocniczy
7. Bolce antywyważeniowe
8. Regulowane zawiasy
9. Uszczelka przylgowa

10. Zamek dodatkowy
11. Rygiel pionowy
12. Samozamykacz zintegrowany

GERDA  CP 30 (S)
 1945 zł

  Uwaga!
Wszystkie ceny podane w katalogu są cenami netto.
Skrzydło drzwi w rozmiarze 100E - dopłata 15% do ceny brutto drzwi w wersji z wyposażeniem standardowym

WYPOSAŻENIE STANDARDOWE – W CENIE DRZWI
ZAMEK GŁÓWNY (składa się z zamka centralnego 
i pomocniczego oraz rygla pionowego)

7  C 1 szt.

ZAMEK DODATKOWY 7  C 1 szt.

WKŁADKA PROFILOWA ZAMKA GŁÓWNEGO (5 KLUCZY) 2  6  C 1 szt.
WKŁADKA PROFILOWA Z GAŁKĄ DO ZAMKA 
DODATKOWEGO (3 KLUCZE)

2  T 1 szt.

TARCZA DRZWIOWA Z KLAMKAMI Z OCHRONĄ WKŁADKI 
GŁÓWNEJ (najwyższa klasa odporności na włamanie wg PN-EN 1906)

TD 1000 1 kpl.

STAŁE BOLCE ANTYWYWAŻENIOWE 3 szt.
ZAWIASY TRÓJDZIELNE 3 szt.
USZCZELKA PRZYLGOWA SKRZYDŁA DRZWI 1 kpl.
OŚCIEŻNICA SYMETRYCZNA Z USZCZELKĄ 
PRZECIWPOŻAROWĄ (w kolorze skrzydła drzwi) FD 1 szt.

SAMOZAMYKACZ ZINTEGROWANY 1 szt.

WYPOSAŻENIE OPCJONALNE – NA ŻYCZENIE KLIENTA 
dopłata ( + ) do ceny drzwi w wersji z wyposażeniem standardowym

WKŁADKA PROFILOWA Z GAŁKĄ DO ZAMKA DODATKOWE-
GO (5 KLUCZY)

2  6  C 95 zł 

WKŁADKI W SYSTEMIE 1-GO KLUCZA (tym samym kluczem 
otwiera się zamek główny i dodatkowy) (5 KLUCZY)

2  6  C 60 zł

SZTYWNY ŁAŃCUCH (ochrona wejścia przy uchylonych drzwiach) ZS 10 85 zł
PRÓG MONTAŻOWY metalowy 16 zł

PRÓG UŻYTKOWY 

metalowy 19 mm 77 zł
drewniany dębowy 
19 mm 45 zł

drewniany sapeli 
19 mm 79 zł

OŚCIEŻNICA (w kolorze skrzydła drzwi) 

FC symetryczna 
z uszczelką 80 zł

FR portalowa 
z uszczelką 80 zł

FN narożnikowa 32 zł

WIZJER PANORAMICZNY Luna WPS 31 zł

6

9

      7

      4

5

8

2

10

3

11 12

      1

CENY netto za komplet

wkładki do zamków
klasy odporności na atak wg PN-EN 1303
klasy zabezpieczenia kodu klucza wg PN-EN1303

0 1 2

1 2 3 4 5 6

max

max

min

min

zamki do drzwi
klasy zabezpieczenia i odporności 
na wiercenie wg PN-EN 12209maxmin 1 2 3 4 5 6 7

wkładki i zamki do drzwi klasy odporności na włamanie 
wg KT/402/IMP/2009 (dla wkładek) 
wg KT/401/IMP/2009 (dla zamków)T A B Cmin max

(wyposażenie standardowe)

CP 30 (S)
atestowane drzwi 

DO MIESZKAŃ
metalowe przeciwpożarowe                                                       
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ROZMIARY DRZWI

80N 80 90N

90E 100E

  PRZYKŁADOWE WZORY DRZWI

R00 R13 LONDYN R09 MADRYT R20 OLYMPIA R46 WENECJA R52 KAPITOL R53 BARCELONA R91 WERONA

wszystkie dostępne 
wzory i kolory 
znajdują się
na stronach 30-31

W KOLEKCJI
NOVA
NATURA
PRESTIGE

OSZYLDOWANIE
KOLORYSTYKA 

OSZYLDOWANIA
w standardzie

PLATYNA SREBRNY

OLIWKA ZŁOTYPLATYNA

DRZWI W BARDZO ATRAKCYJNEJ CENIE 
Polecamy klientom lubiącym ciszę, którzy chcą 
 dodatkowo zabezpieczyć mieszkanie, biuro lub inne 
pomieszczenie i preferują drzwi wykończone panelami.

W przypadku
samodzielnego
montażu 
gwarancja
12 miesięcy

GWARANCJA

24
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KONSTRUKCJA SKRZYDŁA

1. Wewnętrzny płat stalowy z blachy ocynko-
wanej

2. Płyta z polistyrenu spienionego EPS o bardzo 
dobrych parametrach izolacyjno-akustycz-
nych, ekologiczna

3. Wymienne panele dekoracyjne z płyty MDF 
laminowane folią dekoracyjną

4. Pręty ze stali hartowanej
5. Zamek główny
6. Zamek dodatkowy
7. Sztywny łańcuch
8. Regulowane zawiasy
9. Bolce antywyważeniowe

10. Uszczelka przylgowa
11. Listwa zamykająca

KOLEKCJA NATURA  1685 zł
wzór ALMADA, AMARANTE  1805 zł

KOLEKCJA NOVA  1730 zł
wzór ALMADA, AMARANTE  1890 zł

KOLEKCJA PRESTIGE  1900 zł
wzór FARO, EVORA  2245 zł

GERDA WX 10

  Uwaga!
Wszystkie ceny podane w katalogu są cenami netto.
Skrzydło drzwi w rozmiarze 100E - dopłata 15% do ceny brutto drzwi w wersji z wyposażeniem standardowym

WYPOSAŻENIE OPCJONALNE – NA ŻYCZENIE KLIENTA 
dopłata ( + ) do ceny drzwi w wersji z wyposażeniem standardowym

WKŁADKA PROFILOWA Z GAŁKĄ DO ZAMKA  DODATKOWE-
GO (5 KLUCZY)

2  6  C 105 zł

WKŁADKI W SYSTEMIE 1-GO KLUCZA (tym samym kluczem 
otwiera się zamek główny i dodatkowy) (5 KLUCZY)

2  6  C 70 zł

PRÓG MONTAŻOWY metalowy 16 zł

PRÓG UŻYTKOWY 

metalowy 19 mm 77 zł
metalowy 32 mm 86 zł
drewniany dębowy 
19 mm 45 zł

drewniany dębowy 
35 mm 59 zł

drewniany sapeli 
19 mm 79 zł

drewniany sapeli 
35 mm 125 zł

USZCZELKA SZCZOTKOWA 23 zł
SZTYWNY ŁAŃCUCH (ochrona wejścia przy uchylonych drzwiach) ZS 10 85 zł 

WYPOSAŻENIE STANDARDOWE – W CENIE DRZWI

ZAMEK GŁÓWNY 7  C 1 szt.

ZAMEK DODATKOWY 7  C 1 szt.

WKŁADKA PROFILOWA ZAMKA GŁÓWNEGO (5 KLUCZY) 2  6  C 1 szt.
WKŁADKA PROFILOWA Z GAŁKĄ DO ZAMKA DODATKOWE-
GO (3 KLUCZE)

2  T 1 szt.

TARCZA DRZWIOWA Z KLAMKAMI I OCHRONĄ WKŁADKI 
GŁÓWNEJ TD 200 1 kpl.

WIZJER PANORAMICZNY 1 szt.
STAŁE BOLCE ANTYWYWAŻENIOWE 3 szt.
ZAWIASY TRÓJDZIELNE 3 szt.
USZCZELKA PRZYLGOWA SKRZYDŁA DRZWI 1 kpl.

OŚCIEŻNICA (do wyboru pzez klienta) FC(SL), FR(SL), 
FT(SL), FA(SL) 1 szt.

7

      9

5

10

8

11

2

6

3

4

      1

CENY netto za komplet

wkładki do zamków
klasy odporności na atak wg PN-EN 1303
klasy zabezpieczenia kodu klucza wg PN-EN1303

0 1 2

1 2 3 4 5 6

max

max

min

min

zamki do drzwi
klasy zabezpieczenia i odporności 
na wiercenie wg PN-EN 12209maxmin 1 2 3 4 5 6 7

wkładki i zamki do drzwi klasy odporności na włamanie 
wg KT/402/IMP/2009 (dla wkładek) 
wg KT/401/IMP/2009 (dla zamków)T A B Cmin max

(wyposażenie standardowe)

WX 10
atestowane drzwi 

DO MIESZKAŃ
panelowe                                                       
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ROZMIARY DRZWI

80N 80 90N

90E 100E

  PRZYKŁADOWE WZORY DRZWI

R00 R13 LONDYN R09 MADRYT R20 OLYMPIA R46 WENECJA R52 KAPITOL R53 BARCELONA R91 WERONA

wszystkie dostępne 
wzory i kolory 
znajdują się
na stronach 30-31

W KOLEKCJI
NOVA
NATURA
PRESTIGE

OCHRONA ANTYWŁAMANIOWA 
Zaletą drzwi CX 10 jest wysoka ochrona 
antywłamaniowa. Ze względu na walory estetyczne ten 
typ drzwi można zainstalować w każdym mieszkaniu, 
biurze czy innym pomieszczeniu. 
ZNIŻKI TOWARZYSTW UBEZPIECZENIOWYCH

GWARANCJA

24
MIESIĄCE

OSZYLDOWANIE
KOLORYSTYKA 

OSZYLDOWANIA
w standardzie

PLATYNA SREBRNY

OLIWKA ZŁOTYPLATYNA
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KONSTRUKCJA SKRZYDŁA

1. Wewnętrzny płat stalowy z blachy ocynko-
wanej

2. Wymienne panele dekoracyjne z płyty MDF 
laminowane folią dekoracyjną

3. Pianka poliuretanowa (samogasnąca, 
bezfreonowa)

4. Pręty ze stali hartowanej
5. Zamek centralny
6. Zamek pomocniczy
7. Rygiel pionowy
8. Zamek dodatkowy
9. Sztywny łańcuch

10. Regulowane zawiasy
11. Stałe bolce antywyważeniowe
12. Uszczelka przylgowa

  Uwaga!
Wszystkie ceny podane w katalogu są cenami netto.
Skrzydło drzwi w rozmiarze 100E - dopłata 15% do ceny brutto drzwi w wersji z wyposażeniem standardowym

WYPOSAŻENIE OPCJONALNE – NA ŻYCZENIE KLIENTA 
dopłata ( + ) do ceny drzwi w wersji z wyposażeniem standardowym

WKŁADKA PROFILOWA Z GAŁKĄ DO ZAMKA  DODATKOWE-
GO (5 KLUCZY)

2  6  C 105 zł

WKŁADKI W SYSTEMIE 1-GO KLUCZA (tym samym kluczem 
otwiera się zamek główny i dodatkowy) (5 KLUCZY)

2  6  C 70 zł

PRÓG MONTAŻOWY metalowy 16 zł 

PRÓG UŻYTKOWY 

metalowy 19 mm 77 zł
metalowy 32 mm 86 zł
drewniany dębowy 
19 mm 45 zł

drewniany dębowy 
35 mm 59 zł

drewniany sapeli 
19 mm 79 zł

drewniany sapeli 
35 mm 125 zł

USZCZELKA SZCZOTKOWA 23 zł
SZTYWNY ŁAŃCUCH (ochrona wejścia przy uchylonych drzwiach) ZS 10 85 zł

WYPOSAŻENIE STANDARDOWE – W CENIE DRZWI
ZAMEK GŁÓWNY (składa się z zamka centralnego 
i pomocniczego oraz rygla pionowego) 

7  C 1 szt.

ZAMEK DODATKOWY 7  C 1 szt.

WKŁADKA PROFILOWA ZAMKA GŁÓWNEGO (5 KLUCZY) 2  6  C 1 szt.

WKŁADKA PROFILOWA Z GAŁKĄ DO ZAMKA DODATKOWE-
GO (3 KLUCZE)

2  T 1 szt.

TARCZA DRZWIOWA Z KLAMKAMI Z OCHRONĄ WKŁADKI 
GŁÓWNEJ (najwyższa klasa odporności na włamanie wg PN-EN 1906)

TD 1000 1 kpl.

WIZJER PANORAMICZNY 1 szt.
STAŁE BOLCE ANTYWYWAŻENIOWE 3 szt.
ZAWIASY TRÓJDZIELNE 3 szt.
USZCZELKA PRZYLGOWA SKRZYDŁA DRZWI 1 kpl.

OŚCIEŻNICA (do wyboru przez klienta) FC(SL), FR(SL), 
FT(SL), FA(SL) 1 szt.

9

5

12

11

10
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      2

CENY netto za komplet

wkładki do zamków
klasy odporności na atak wg PN-EN 1303
klasy zabezpieczenia kodu klucza wg PN-EN1303

0 1 2

1 2 3 4 5 6

max

max

min

min

zamki do drzwi
klasy zabezpieczenia i odporności 
na wiercenie wg PN-EN 12209maxmin 1 2 3 4 5 6 7

wkładki i zamki do drzwi klasy odporności na włamanie 
wg KT/402/IMP/2009 (dla wkładek) 
wg KT/401/IMP/2009 (dla zamków)T A B Cmin max

(wyposażenie standardowe)

KOLEKCJA NATURA  2160 zł
wzór ALMADA, AMARANTE  2280 zł

KOLEKCJA NOVA  2205 zł
wzór ALMADA, AMARANTE  2365 zł

KOLEKCJA PRESTIGE  2375 zł
wzór FARO, EVORA  2720 zł

GERDA CX 10

CX 10
atestowane drzwi 

DO MIESZKAŃ
panelowe                                                       
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ROZMIARY DRZWI

80 90N

90E 100E

OSZYLDOWANIE

  PRZYKŁADOWE WZORY DRZWI

RS1 HEL R13 LONDYN R09 MADRYT R20 OLYMPIA R46 WENECJA R52 KAPITOL R53 BARCELONA R91 WERONA

TECHNO

wszystkie dostępne 
wzory i kolory 
znajdują się
na stronach 30-31

W KOLEKCJI
AURUM 10
NOVA
NATURA
PRESTIGE

NAJWYŻSZA ODPORNOŚĆ NA WŁAMANIE
Najwyższa odporność na włamanie, bardzo dobre 
tłumienie hałasu oraz możliwość wyboru tradycyjnych 
lub nowoczesnych wzorów paneli to zalety tych drzwi.

GWARANCJA
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KONSTRUKCJA SKRZYDŁA

1. Wewnętrzny płat stalowy z blachy ocynko-
wanej

2. Pianka poliuretanowa (samogasnąca, 
bezfreonowa)

3. Stalowe żebra i pręty ze stali hartowanej
4. Wymienne panele dekoracyjne z płyty MDF 

laminowane folią dekoracyjną
5. Zamek centralny
6. Zamki pomocnicze
7. Zamek dodatkowy
8. Sztywy łańcuch
9. Regulowane zawiasy

10. Uszczelka przylgowa
11. Dolna listwa zamykająca
12. Rygle ruchome

GERDA SX 10

  Uwaga!
Wszystkie ceny podane w katalogu są cenami netto.
Skrzydło drzwi w rozmiarze 100E - dopłata 15% do ceny brutto drzwi w wersji z wyposażeniem standardowym

WYPOSAŻENIE OPCJONALNE – NA ŻYCZENIE KLIENTA 
dopłata ( + ) do ceny drzwi w wersji z wyposażeniem standardowym

WKŁADKA PROFILOWA Z GAŁKĄ DO ZAMKA DODATKOWE-
GO (5 KLUCZY)

2  6  C 105 zł

PRÓG MONTAŻOWY metalowy 16 zł

PRÓG UŻYTKOWY 

metalowy 19 mm 77 zł
metalowy 32 mm 86 zł
drewniany dębowy 
19 mm 45 zł

drewniany dębowy 
35 mm 59 zł

drewniany sapeli 
19 mm 79 zł

drewniany sapeli 
35 mm 125 zł

USZCZELKA SZCZOTKOWA 23 zł
SZTYWNY ŁAŃCUCH (ochrona wejścia przy uchylonych drzwiach) ZS 10 85 zł

WYPOSAŻENIE STANDARDOWE – W CENIE DRZWI
ZAMEK GŁÓWNY (składa się z zamka centralnego i dwóch zam-
ków pomocniczych oraz trzech rygli poziomych od strony zawiasów)

7  C 1 szt.

ZAMEK DODATKOWY 7  C 1 szt.

WKŁADKA CYLINDRYCZNA ZAMKA GŁÓWNEGO (4 KLUCZE) 2  6  C 1 szt.
WKŁADKA PROFILOWA Z GAŁKĄ DO ZAMKA DODATKOWE-
GO (5 KLUCZY)

2  T 1 szt.

TARCZE DRZWIOWE DZIELONE Z KLAMKAMI I OSŁONĄ 
WKŁADKI GŁÓWNEJ 1 kpl.

WIZJER PANORAMICZNY 1 szt.
STAŁE BOLCE ANTYWYWAŻENIOWE 3 szt.
ZAWIASY TRÓJDZIELNE 3 szt.
USZCZELKA PRZYLGOWA SKRZYDŁA DRZWI 1 kpl.

OŚCIEŻNICA (do wyboru przez klienta) FC(SL), FR(SL), 
FT(SL), FA(SL) 1 szt.

8
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      4

CENY netto za komplet

wkładki do zamków
klasy odporności na atak wg PN-EN 1303
klasy zabezpieczenia kodu klucza wg PN-EN1303

0 1 2

1 2 3 4 5 6

max

max

min

min

zamki do drzwi
klasy zabezpieczenia i odporności 
na wiercenie wg PN-EN 12209maxmin 1 2 3 4 5 6 7

wkładki i zamki do drzwi klasy odporności na włamanie 
wg KT/402/IMP/2009 (dla wkładek) 
wg KT/401/IMP/2009 (dla zamków)T A B Cmin max

(wyposażenie standardowe)

KOLEKCJA AURUM 10
• HEL 3015 zł
• ALICE SPRINGS 3210 zł

KOLEKCJA NATURA  2595 zł
wzór ALMADA, AMARANTE  2715 zł

KOLEKCJA NOVA  2640 zł
wzór ALMADA, AMARANTE  2800 zł

KOLEKCJA PRESTIGE  2810 zł
wzór FARO, EVORA  3155 zł

SX 10
atestowane drzwi 

DO MIESZKAŃ
panelowe                                                       
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ROZMIARY DRZWI

80N 80 90N

90E 100E

OSZYLDOWANIE
KOLORYSTYKA 

OSZYLDOWANIA
w standardzie

  PRZYKŁADOWE WZORY DRZWI

R00 R13 LONDYN R09 MADRYT R20 OLYMPIA R46 WENECJA R52 KAPITOL R53 BARCELONA R91 WERONA

PLATYNA SREBRNY

OLIWKA ZŁOTY

wszystkie dostępne 
wzory i kolory 
znajdują się
na stronach 30-31

W KOLEKCJI
NOVA
NATURA
PRESTIGE

OCHRONA PRZED POŻAREM, DYMEM 
I WŁAMANIEM
Unikalna konstrukcja drzwi zapewnia specjalistyczną 
ochronę mieszkania, apartamentu czy innych 
pomieszczeń, a ozdobne panele podkreślają estetykę 
wejścia. Drzwi wyróżniają się jednym z najwyższych 
wskaźników tłumienia hałasu.

GWARANCJA
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GERDA APX 3010 D

  Uwaga!
Wszystkie ceny podane w katalogu są cenami netto.
Skrzydło drzwi w rozmiarze 100E - dopłata 15% do ceny brutto drzwi w wersji z wyposażeniem standardowym

WYPOSAŻENIE STANDARDOWE – W CENIE DRZWI
ZAMEK GŁÓWNY 
(składa się z zamka centralnego i dwóch zamków pomocniczych)

7  C 1 szt.

ZAMEK DODATKOWY 7  C 1 szt.

WKŁADKA PROFILOWA ZAMKA GŁÓWNEGO (5 KLUCZY) 2  6  C 1 szt.
WKŁADKA PROFILOWA Z GAŁKĄ DO ZAMKA DODATKOWE-
GO (3 KLUCZE)

2  T 1 szt.

TARCZA DRZWIOWA Z KLAMKAMI Z OCHRONĄ WKŁADKI 
GŁÓWNEJ (najwyższa klasa odporności na włamanie wg PN-EN 1906)

TD 1000 1 kpl.

STAŁE BOLCE ANTYWYWAŻENIOWE 3 szt.
ZAWIASY TRÓJDZIELNE 3 szt.
USZCZELKA PRZYLGOWA SKRZYDŁA DRZWI 1 kpl.
OŚCIEŻNICA Z USZCZELKĄ PRZECIWPOŻAROWĄ 
(do wyboru przez klienta)

FC(SL), FR(SL), 
FT(SL), FA(SL) 1 szt.

WYPOSAŻENIE OPCJONALNE – NA ŻYCZENIE KLIENTA 
dopłata ( + ) do ceny drzwi w wersji z wyposażeniem standardowym

WKŁADKA PROFILOWA Z GAŁKĄ DO ZAMKA DODATKOWE-
GO (5 KLUCZY)

2  6  C 105 zł

WKŁADKI W SYSTEMIE 1-GO KLUCZA (tym samym kluczem 
otwiera się zamek główny i dodatkowy) (5 KLUCZY)

2  6  C 70 zł

WIZJER PANORAMICZNY LUNA WPS 31 zł
PRÓG MONTAŻOWY metalowy 16 zł

PRÓG UŻYTKOWY 

drewniany 
dębowy 19 mm 45 zł

drewniany sapeli 
19 mm 79 zł

SZTYWNY ŁAŃCUCH (ochrona wejścia przy uchylonych drzwiach) ZS 10 85 zł

SAMOZAMYKACZ GEZE
GTS 2000 159 zł 
GTS 3000 377 zł
GTS 4000 332 zł

KONSTRUKCJA SKRZYDŁA

1. Wewnętrzny płat stalowy z blachy ocynkowanej
2. Wymienne panele dekoracyjne z płyty MDF 

pokryte folią dekoracyjną lub lakierowane
3. Wełna mineralna
4. Rama usztywniająca konstrukcję płata
5. Pręty ze stali hartowanej
6. Zamek centralny
7. Zamki pomocnicze
8. Bolce antywyważeniowe
9. Regulowane zawiasy

10. Uszczelka przylgowa
11. Zamek dodatkowy

7

6

4

10

11

3

7       8

      5

      1

      2

      4

      9

CENY netto za komplet

wkładki do zamków
klasy odporności na atak wg PN-EN 1303
klasy zabezpieczenia kodu klucza wg PN-EN1303

0 1 2

1 2 3 4 5 6

max

max

min

min

zamki do drzwi
klasy zabezpieczenia i odporności 
na wiercenie wg PN-EN 12209maxmin 1 2 3 4 5 6 7

wkładki i zamki do drzwi klasy odporności na włamanie 
wg KT/402/IMP/2009 (dla wkładek) 
wg KT/401/IMP/2009 (dla zamków)T A B Cmin max

(wyposażenie standardowe)

KOLEKCJA NATURA  2590 zł
wzór ALMADA, AMARANTE  2810 zł

KOLEKCJA NOVA  2635 zł
wzór ALMADA, AMARANTE  2895 zł

KOLEKCJA PRESTIGE  2805 zł
wzór FARO, EVORA  3150 zł

APX 3010 D
atestowane drzwi 

DO MIESZKAŃ
panelowe przeciwpożarowo-dymoszczelne
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ROZMIARY DRZWI

80N 80 90N

90E 100E

OSZYLDOWANIE
KOLORYSTYKA 

OSZYLDOWANIA
w standardzie

  PRZYKŁADOWE WZORY DRZWI

R00 R13 LONDYN R09 MADRYT R20 OLYMPIA R46 WENECJA R52 KAPITOL R53 BARCELONA R91 WERONA

PLATYNA SREBRNY

OLIWKA ZŁOTY

wszystkie dostępne 
wzory i kolory 
znajdują się
na stronach 30-31

W KOLEKCJI
NOVA
NATURA
PRESTIGE

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA I DYMO-
SZCZELNA DRZWI ZE ZINTEGROWANYM 
SAMOZAMYKACZEM O WYSOKIEJ 
ODPORNOŚCI NA WŁAMANIE
Zintegrowany samozamykacz ze skrzydłem drzwi spełnia 
wymogi przeciwpożarowe, a także nie wpływa na estetykę   
wnętrza, ponieważ jest niewidoczny. 

GWARANCJA

24
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GERDA CPX 3010D (S)

  Uwaga!
Wszystkie ceny podane w katalogu są cenami netto.
Skrzydło drzwi w rozmiarze 100E - dopłata 15% do ceny brutto drzwi w wersji z wyposażeniem standardowym

WYPOSAŻENIE STANDARDOWE – W CENIE DRZWI
ZAMEK GŁÓWNY (składa się z zamka centralnego, 
pomocniczego oraz rygla pionowego)

7  C 1 szt.

ZAMEK DODATKOWY 7  C 1 szt.

WKŁADKA PROFILOWA ZAMKA GŁÓWNEGO (5 KLUCZY) 2  6  C 1 szt.
WKŁADKA PROFILOWA Z GAŁKĄ DO ZAMKA DODATKOWE-
GO (3 KLUCZE)

2  T 1 szt.

TARCZA DRZWIOWA Z KLAMKAMI Z OCHRONĄ WKŁADKI 
GŁÓWNEJ (najwyższa klasa odporności na włamanie wg PN-EN 1906)

TD 1000 1 kpl.

STAŁE BOLCE ANTYWYWAŻENIOWE 3 szt.
ZAWIASY TRÓJDZIELNE 3 szt.
USZCZELKA PRZYLGOWA SKRZYDŁA DRZWI 1 kpl.
OŚCIEŻNICA Z USZCZELKĄ PRZECIWPOŻAROWĄ 
(do wyboru przez klienta)

FC(SL), FR(SL), 
FT(SL), FA(SL) 1 szt.

SAMOZAMYKACZ ZINTEGROWANY 1 szt.

WYPOSAŻENIE OPCJONALNE – NA ŻYCZENIE KLIENTA 
dopłata ( + ) do ceny drzwi w wersji z wyposażeniem standardowym

WKŁADKA PROFILOWA Z GAŁKĄ DO ZAMKA DODATKOWE-
GO (5 KLUCZY)

2  6  C 105 zł

WKŁADKI W SYSTEMIE 1-GO KLUCZA (tym samym kluczem 
otwiera się zamek główny i dodatkowy) (5 KLUCZY)

2  6  C 70 zł

WIZJER PANORAMICZNY LUNA WPS 31 zł
PRÓG MONTAŻOWY metalowy 16 zł

PRÓG UŻYTKOWY 

drewniany 
dębowy 19 mm 45 zł

drewniany sapeli 
19 mm 79 zł

SZTYWNY ŁAŃCUCH (ochrona wejścia przy uchylonych drzwiach) ZS 10 85 zł

CENY netto za komplet

wkładki do zamków
klasy odporności na atak wg PN-EN 1303
klasy zabezpieczenia kodu klucza wg PN-EN1303

0 1 2

1 2 3 4 5 6

max

max

min

min

zamki do drzwi
klasy zabezpieczenia i odporności 
na wiercenie wg PN-EN 12209maxmin 1 2 3 4 5 6 7

wkładki i zamki do drzwi klasy odporności na włamanie 
wg KT/402/IMP/2009 (dla wkładek) 
wg KT/401/IMP/2009 (dla zamków)T A B Cmin max

(wyposażenie standardowe)

KONSTRUKCJA SKRZYDŁA

9

5

12

11

10

7

6

8
      4

      3

      1

      2

1. Wewnętrzny płat stalowy z blachy ocynko-
wanej

2. Wymienne panele dekoracyjne z płyty MDF 
laminowane folią dekoracyjną

3. Wełna mineralna
4. Pręty ze stali hartowanej
5. Zamek centralny
6. Zamek pomocniczy
7. Rygiel pionowy
8. Zamek dodatkowy
9. Sztywny łańcuch

10. Regulowane zawiasy
11. Stałe bolce antywyważeniowe
12. Uszczelka przylgowa
13. Samozamykacz zintegrowany

      13

KOLEKCJA NATURA  2635 zł
wzór ALMADA, AMARANTE  2855 zł

KOLEKCJA NOVA  2680 zł
wzór ALMADA, AMARANTE  2940 zł

KOLEKCJA PRESTIGE  2850 zł
wzór FARO, EVORA  3195 zł

CPX 3010 D (S)
atestowane drzwi 

DO MIESZKAŃ
panelowe przeciwpożarowo-dymoszczelne
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BIAŁY
FSB

CALVADOS
KCP

ORZECH ALPEJSKI
KRG

ORZECH BRAZYLIJSKI
FRB

JASNY ORZECH
FRP

ZŁOTY DĄB
KDI

DĄB
KDN

OLCHA
KLN

BUK
KUM

ORZECH
KRE

ORZECH WŁOSKI
KRU

WENGE
KEE

kolorystyka paneli drzwi KOLEKCJI NOVA

ORZECH ALPEJSKI
DRT

ORZECH 
BRAZYLIJSKI

DRC

TEAK
DET

WENGE FLADER
DEF

WENGE MOCCA
KED

WENGE CREME
KEC

kolorystyka paneli drzwi KOLEKCJI NATURA

ZŁOTY DĄB
NDE

JASNY ORZECH
NRP

ORZECH ALPEJSKI
NRR

ORZECH 
BRAZYLIJSKI

NRB

CALVADOS
NCC

kolorystyka paneli drzwi KOLEKCJI PRESTIGE

dostępne kolory LISTEW PANELOWYCH 
I OŚCIEŻNIC (dla wszystkich kolekcji drzwi) 

BIAŁY
RK-01/FSB

JASNY BRĄZ
RK-25/FKY

CIEMNY BRĄZ
RK-17/FKX

ZŁOTY DĄB
KDI

JASNY ORZECH
FRP

ORZECH 
BRAZYLIJSKI

FRB

ORZECH ALPEJSKI
KRG

CALVADOS
KCP

ORZECH
KRE

ORZECH WŁOSKI
KRU

WENGE
KEE

DĄB
KDN

OLCHA
KLN

BUK
KUM

WENGE MOCCA
KED*

WENGE CREME
KEC*

kolekcja AURUM 10*

RS2 ALICE SPRINGS RS1 HEL

BIAŁY POŁYSK
KBB

ORZECH POŁYSK
KBR

SREBRO DRAPANE 
KBS

BIAŁY POŁYSK
KBB

*Dotyczy tylko drzwi SX10 *niedostępne w kolekcji NATURA
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kolekcja NOVA

kolekcje NATURA I NOVA kolekcja PRESTIGE

VA1 VA2 VA3 VA4 VA5 VA6

VA7 VA8 VA9 VB1 VB2 R00

NL1v FARO
usłojenie pionowe

NL2h EVORA
 usłojenie poziome

N01m AMADORA
 usłojenie mieszane

Wszystkie wzory 
dostępne
w trzech 
usłojeniach: 
pionowe, 
poziome 
i mieszane

R00 PŁASKIE R09 MADRYT R13 LONDYN R20 OLYMPIA RH4V ALMADA

R46 WENECJA R52 KAPITOL R53 BARCELONA R91 WERONA RH5H AMARANTE

drzwi DO MIESZKAŃ
WX 10, CX 10, SX 10, APX 3010 D, CPX 3010 D                                                         

kolekcje



32

• Opaski drzwiowe to dodatkowy element wykończeniowy ościeżnicy skrzydła drzwi.
• Przeznaczone są do drzwi Gerda wewnętrznych wejściowych metalowych i panelowych 

(wewnątrz obiektu) o wymiarach: 80N, 80, 90N, 90E, 100, 100E.
• Opaski dostępne są w kompletach dla jednej lub obydwu stron drzwi.

BIAŁY
FSB

ZŁOTY DĄB
FDE

JASNY ORZECH
FRP

CALVADOS
FCC

ORZECH ALPEJSKI
FRR

ORZECH BRAZYLIJSKI
FRB

OLCHA
FLB

CIEMNY CALVADOS
FCB

DĄB CZERWONY
FDM

JASNY MAHOŃ
FMH

MAHOŃ
FMA

ORZECH ARTEMIDA
FRM

WENGE
KEE

DĄB
KDN

WENGE MOCCA
KED

WENGE CREME
KEC

ORZECH
KRE

ORZECH WŁOSKI
KRU

BUK
KUM

OLCHA
KLN

SREBRNA STRUKTURA
DSR

WENGE
FEW

SZARY
FKT

GRAFIT/ANTRACYT
FKG

ZIELEŃ JODŁOWA
FKJ

CZERWIEŃ
BURGUNDZKA

FKE

CIEMNOZIELONY
FKK

SEPIA BRĄZOWA
FKI

dostępne kolory OPASEK I PORTALI

OPASKI DRZWIOWE

LISTWA OPASKI DRZWIOWEJ
(wymiar: 2350 mm x 80 mm x 12 mm)

cena netto: 49,18 zł

•  Portal drzwiowy to specjalny rodzaj opaski wykończeniowej, który z uwagi na zabudowę 
wokół otworu ościeża i niesymetryczną szerokość znacznie lepiej niż standardowa opaska 
podkreśla styl i elegancję drzwi.

• Decyzję o zakupie portali należy podjąć przed zamówieniem drzwi, ponieważ mocowane 
są one do specjalnej ościeżnicy przystosowanej do tego celu.

ZASTOSOWANIE

• Portal przeznaczony jest do drzwi Gerda wewnętrznych wejściowych metalowych i panelo-
wych (wewnątrz obiektu) o wymiarach: 80N, 80, 90N, 90E, 100, 100E.
Portal można montować zarówno do drzwi metalowych, jak i wykończonych panelem 
ozdobnym.

• Portal instalowany jest z ościeżnicą typu FR z uszczelką umożliwiając dodatkowo zabudo-
wanie otworu ościeża na głębokość od 100 mm do 400 mm, w zależności od grubości 
muru.

• Portal wykłada sie swoją opaską na płaszczyznę ościeża tworząc zabudowę 
wokół otworu ościeża:
- symetrycznie na szerokość: 100/100, 150/150 (w zależności od wersji wykonania),
- niesymetrycznie na szerokość: L 150/P 300 lub L300/P 150 (w zależności od wersji 
wykonania).

• Portal wykonany jest z płyty o grubości 12 mm i mocowany jest do muru przy pomocy 
neoprenowego kleju montażowego.

PORTALE DRZWIOWE
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KOMPLET OPASEK DRZWIOWYCH 
DLA JEDNEJ STRONY DRZWI 

cena netto: 139,34 zł
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DOSTĘPNE TYPY PORTALI I CENY

TYP PORTALU                    
NAZWA

SZEROKOŚĆ
LEWA STRONA            

 L (mm)

SZEROKOŚĆ 
PRAWA STRONA            

P (mm)

SZEROKOŚĆ
POPRZECZKI 

W (mm)

GŁĘBOKOŚĆ          
G (mm)

CENA NETTO
 ZA KPL. 

ECCO - PORTALE SYMETRYCZNE

ECCO 100 100 100 100 100 426,23 zł

ECCO 200 100 100 100 200 483,61 zł

ECCO 300 100 100 100 300 512,30 zł

ECCO 400 100 100 100 400 545,08 zł

STANDARD - PORTALE SYMETRYCZNE

STANDARD 100 150 150 150 100 459,02 zł

STANDARD 200 150 150 150 200 491,80 zł

STANDARD 300 150 150 150 300 545,08 zł

STANDARD 400 150 150 150 400 651,64 zł

LUX - PORTALE ASYMETRYCZNE

LUX 100 P 150 300 150 100 475,41 zł

LUX 200 P 150 300 150 200 512,30 zł

LUX 300 P 150 300 150 300 643,44 zł

LUX 400 P 150 300 150 400 704,92 zł

LUX 100 L 300 150 150 100 475,41 zł

LUX 200 L 300 150 150 200 512,30 zł

LUX 300 L 300 150 150 300 643,44 zł

LUX 400 L 300 150 150 400 704,92 zł

  L  - szerokość portalu, lewa strona
  P  - szerokość portalu, prawa strona
  W  - szerokość poprzeczki
  G  - głębokość portalu

Sposób zwymiarowania portali przedstawiają poniższe rysunki

atestowane drzwi 
DO MIESZKAŃ

opaski i portale drzwiowe
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do domów
Przeznaczone do montażu zewnętrznego, jako drzwi wejściowe do 
domu bezpośrednio z dworu, narażone na działania warunków 
atmosferycznych (deszcz, słońce, wiatr). Skrzydło drzwi może być 
pełne lub z przeszkleniem.

Drzwi składają się z dwóch płatów ocynkowanej stalowej blachy. 
Wnętrze skrzydła - w zależności od typu drzwi - wypełnione jest 
pianką poliuretanową, płytą styropianową lub wełną mineralną. 
Stalowe żebra lub/i pręty zbrojeniowe wykonane są ze stali harto-
wanej (w drzwiach o wyższej klasie odporności na włamanie).

Bogata, drewnopodobna kolorystyka drzwi i ościeżnic, pozwala do-
brać odpowiedni kolor do każdego gustu i kolorystyki mieszkania.  

Drzwi do domów mogą być wyposażone w szyby płaskie, soczewko-
we oraz witraże wypukłe lub płaskie w kilkadziesięciu wzorach. Szyby 

można ozdobić dodatkowo szprosami. Ponadto w wybranych typach 
drzwi stosowana jest szyba wzmocniona lub antywłamaniowa.

Dla wymagających klientów posiadamy dodatkowe elementy 
ozdobne, np. opaski drzwiowe czy portale, podkreślające ele-
gancję drzwi. Opaski i portale mogą być montowane zarówno 
w drzwiach bez panelu jak i z panelem ozdobnym. Ze względów na 
brak odpowiedniego zabezpieczenia przed działaniem warunków 
atmosferycznych opaski należy stosować tylko od strony wewnętrz-
nej pomieszczenia.

Wszystkie drzwi GERDA do mieszkań posiadają stałe bolce antywy-
ważeniowe (3szt.) oraz trójdzielne zawiasy (3 szt.).
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CECHY WIZUALNE INFORMACJE TECHNICZNE WYPOSAŻENIE  ANTYWŁAMANIOWE

P  
dB

 

WX 20 – LIGNUM,
AURUM 20 66 35 1,6 – 2 – 6

CX 20 – LIGNUM,
AURUM 20 66 33 1,6 C 3 9

SX 20 – LIGNUM,
AURUM 20 66 35 1,6 C 4 15

GWX 20

LIGNUM,
MODERN LINE 
(lamin., lakier),

INOX

66 35 1,8 – 2 – 6

GSX – 66 35 2,1 C 3 15

PRAWIDŁOWA EKSPLOATACJA DRZWI ZEWNĘTRZNYCH

•  zaleca się (jeżeli jest to możliwe) montaż drzwi z kierunkiem otwierania na zewnątrz 
co jeszcze bardziej poprawi izolacyjność termiczną oraz wodoszczelność.

•  należy zadbać aby pomieszczenie, w którym zamontowano  drzwi, podczas całego 
okresu eksploatacji miało dobrą wentylacjęi było ogrzewane w okresie zimy, 
ponieważ w pomieszczeniu słabo ogrzewanym i o dużej wilgotności przy słabej 
wentylacji może występować roszenie i kondensacja pary wodnej na powierzch-
niach metalowych.

•  w celu zachowania wieloletniego wyglądu estetycznego paneli/folii dekora-
cyjnej, drzwi nie powinny być narażone na bezpośrednie oddziaływanie słońca 
(promieniowanie UV) czy opadów deszczu lub śniegu. Odpowiednie zadaszenie 
zapewni ochronę drzwi oraz wygodę podczas opadów atmosferycznych.

P

dB

Drzwi posiadają panel ozdobny

Drzwi występują w danych kolekcjach

Grubość skrzydła drzwi (mm)

Współczynnik izolacji akustycznej (wymagane min 27 dB)

Drzwi posiadają przeszklenie

Współczynnik przenikania ciepła 
(dopuszczalne max 2,6W/(m2.K))

Klasa odporności na włamanie PN-90/B92270

Klasa odporności na włamanie PN-ENV1627

Klasa odporności na włamanie PN-EN1627

Zamek centralny wielopunktowy

Ilość punktów ryglowania

OPIS OZNACZEŃ Z TABELI
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ROZMIARY DRZWI

80N 80 90N

90E 100E

PRZYKŁADOWE WZORY DRZWI

P39 P34 P09 MADRYT P20 OLYMPIA P38

P07 P81 P42 P41 P31 FLORENCJA

OSZYLDOWANIE

PLATYNA

SREBRO

OLIWKA

ZŁOTY

KOLORYSTYKA 
OSZYLDOWANIA

w standardzie

wszystkie dostępne wzory 
i kolory znajdują się na 
stronach 42-45

PLATYNA

BARDZO DOBRA CENA
Najtańsze drzwi zewnętrzne o bardzo dobrej 
izolacyjności termicznej, wyposażone w panele 
ozdobne. 

W przypadku
samodzielnego
montażu 
gwarancja
12 miesięcy

GWARANCJA

24
MIESIĄCE

W KOLEKCJI
AURUM 20
LIGNUM 
do drzwi pełnych
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KONSTRUKCJA SKRZYDŁA

1. Wewnętrzny płat stalowy z blachy ocynkowanej
2. Płyta z polistyrenu spienionego EPS o bardzo 

dobrych parametrach izolacyjno-akustycznych, 
ekologiczna 

3. Wymienne panele dekoracyjne z płyty MDF lami-
nowane folią dekoracyjną lub lakierowane, panele 
dekoracyjne drewniane dla kolekcji LIGNUM

4. Pręty ze stali hartowanej
5. Zamek główny
6. Zamek dodatkowy
7. Sztywny łańcuch
8. Regulowane zawiasy
9. Stałe bolce antywyważeniowe

10. Aluminiowe listwy mocujące panele
 dekoracyjne

11. Listwa zamykająca
12. Uszczelka szczotkowa
13. Uszczelka przylgowa

kolekcja LIGNUM ceny na str. 44 
kolekcja AURUM 20 ceny na str. 45

drzwi LAMINOWANE 2032 zł

GERDA WX 20

WYPOSAŻENIE STANDARDOWE – W CENIE DRZWI

ZAMEK GŁÓWNY 7  C 1 szt.

ZAMEK DODATKOWY 7  C 1 szt.

WKŁADKA PROFILOWA ZAMKA GŁÓWNEGO (5 KLUCZY) 2  6  C 1 szt.
WKŁADKA PROFILOWA Z GAŁKĄ DO ZAMKA 
DODATKOWEGO (5 KLUCZY)

2  T 1 szt.

TARCZA DRZWIOWA Z KLAMKAMI I OCHRONĄ WKŁADKI 
GŁÓWNEJ TD 200 1 kpl.

STAŁE BOLCE ANTYWYWAŻENIOWE 3 szt.
ZAWIASY TRÓJDZIELNE 3 szt.
USZCZELKA PRZYLGOWA SKRZYDŁA DRZWI 1 kpl.
USZCZELKA SZCZOTKOWA 1 szt.

OŚCIEŻNICA Z USZCZELKĄ (do wyboru) FC(SL), FR(SL), 
FT(SL), FA(SL) 1 szt.

WIZJER PANORAMICZNY 1 szt.

WYPOSAŻENIE OPCJONALNE – NA ŻYCZENIE KLIENTA 
dopłata ( + ) do ceny drzwi w wersji z wyposażeniem standardowym

WKŁADKA PROFILOWA Z GAŁKĄ DO ZAMKA DODATKOWE-
GO (5 KLUCZY)

2  6  C 105 zł

WKŁADKI W SYSTEMIE 1-GO KLUCZA (tym samym kluczem 
otwiera się zamek główny i dodatkowy) (5 KLUCZY)

2  6  C 70 zł

SZTYWNY ŁAŃCUCH ZS 10 85 zł
PRÓG MONTAŻOWY metalowy 16 zł

PRÓG UŻYTKOWY 

metalowy 19 mm 77 zł
metalowy 32 mm 86 zł
drewniany dębowy 
19 mm 45 zł

drewniany dębowy 
35 mm 59 zł

drewniany sapeli 
19 mm 79 zł

drewniany sapeli 
35 mm 125 zł

  Uwaga!
Wszystkie ceny podane w katalogu są cenami netto.
Skrzydło drzwi w rozmiarze 100E - dopłata 15% do ceny brutto drzwi w wersji z wyposażeniem standardowym
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CENY netto za komplet

wkładki do zamków
klasy odporności na atak wg PN-EN 1303
klasy zabezpieczenia kodu klucza wg PN-EN1303

0 1 2

1 2 3 4 5 6

max

max

min

min

zamki do drzwi
klasy zabezpieczenia i odporności 
na wiercenie wg PN-EN 12209maxmin 1 2 3 4 5 6 7

wkładki i zamki do drzwi klasy odporności na włamanie 
wg KT/402/IMP/2009 (dla wkładek) 
wg KT/401/IMP/2009 (dla zamków)T A B Cmin max

(wyposażenie standardowe)

WX 20
atestowane drzwi 

DO DOMÓW
panelowe
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ROZMIARY DRZWI

80N 80 90N

90E 100E

PRZYKŁADOWE WZORY DRZWI

P 39 P 34 P 09 MADRYT P 20 OLYMPIA P 38

P 07 P 81 P 42 P 41 P 31 FLORENCJA

OSZYLDOWANIE

PLATYNA

WYSOKA IZOLACYJNOŚĆ I OCHRONA
Drzwi zewnętrzne o bardzo wysokiej izolacyjności 
termicznej i wysokiej odporności na włamanie, 
wyposażone w panele ozdobne bez szyb. 
ZNIŻKI TOWARZYSTW UBEZPIECZENIOWYCH

GWARANCJA

24
MIESIĄCE

wszystkie dostępne wzory 
i kolory znajdują się na 
stronach 42-45

W KOLEKCJI
AURUM 20
LIGNUM 
do drzwi pełnych

PLATYNA

SREBRO

OLIWKA

ZŁOTY

KOLORYSTYKA 
OSZYLDOWANIA

w standardzie

d
rz

w
i 
D

O
 D

O
M

Ó
W

 P
A

N
E
L
O

W
E
  
C

X
 2

0

1,6W/(m2.K)



39

KONSTRUKCJA SKRZYDŁA

1. Wewnętrzny płat stalowy z blachy ocynkowanej
2. Wymienne panele dekoracyjne z płyty MDF 

laminowane folią dekoracyjną lub lakierowane
3. Płyta poliuretanowa (samogasnąca, 

bezfreonowa)
4. Pręty ze stali hartowanej
5. Zamek główny
6. Zamek dodatkowy
7. Rygiel pionowy
8. Zamek dodatkowy górny
9. Sztywny łańcuch

10. Stałe bolce antywyważeniowe
11. Regulowane zawiasy
12. Uszczelka szczotkowa
13. Uszczelka przylgowa

  Uwaga!
Wszystkie ceny podane w katalogu są cenami netto.
Skrzydło drzwi w rozmiarze 100E - dopłata 15% do ceny brutto drzwi w wersji z wyposażeniem standardowym

kolekcja LIGNUM ceny na str. 44
kolekcja AURUM 20 ceny na str. 45

drzwi LAMINOWANE 2445 zł

GERDA CX 20

WYPOSAŻENIE STANDARDOWE – W CENIE DRZWI
ZAMEK GŁÓWNY 
(składa się z zamka centralnego oraz rygla pionowego)

7  C 1 szt.

ZAMEK DODATKOWY 7  C 1 szt.

WKŁADKA PROFILOWA ZAMKA GŁÓWNEGO (5 KLUCZY) 2  6  C 1 szt.
WKŁADKA PROFILOWA Z GAŁKĄ DO ZAMKA DODATKOWE-
GO (5 KLUCZY)

2  T 1 szt.

TARCZA DRZWIOWA Z KLAMKAMI I OCHRONĄ WKŁADKI 
GŁÓWNEJ TD1000 1 kpl.

STAŁE BOLCE ANTYWYWAŻENIOWE 3 szt.
ZAWIASY TRÓJDZIELNE 3 szt.
USZCZELKA PRZYLGOWA SKRZYDŁA DRZWI 1 kpl.
USZCZELKA SZCZOTKOWA 1 szt.

OŚCIEŻNICA Z USZCZELKĄ (do wyboru) FC(SL), FR(SL), 
FT(SL), FA(SL) 1 szt.

WIZJER PANORAMICZNY 1 szt.

WYPOSAŻENIE OPCJONALNE – NA ŻYCZENIE KLIENTA 
dopłata ( + ) do ceny drzwi w wersji z wyposażeniem standardowym

WKŁADKA PROFILOWA Z GAŁKĄ DO ZAMKA DODATKOWE-
GO (5 KLUCZY)

2  6  C 105 zł

WKŁADKI W SYSTEMIE 1-GO KLUCZA (tym samym kluczem 
otwiera się zamek główny i dodatkowy) (5 KLUCZY)

2  6  C 70 zł

PRÓG MONTAŻOWY metalowy 16 zł

PRÓG UŻYTKOWY 

metalowy 19 mm 77 zł
metalowy 32 mm 86 zł
drewniany dębowy 
19 mm 45 zł

drewniany dębowy 
35 mm 59 zł

drewniany sapeli 
19 mm 79 zł

drewniany sapeli 
35 mm 125 zł

SZTYWNY ŁAŃCUCH ZS 10 85 zł
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CENY netto za komplet

wkładki do zamków
klasy odporności na atak wg PN-EN 1303
klasy zabezpieczenia kodu klucza wg PN-EN1303

0 1 2

1 2 3 4 5 6

max

max

min

min

zamki do drzwi
klasy zabezpieczenia i odporności 
na wiercenie wg PN-EN 12209maxmin 1 2 3 4 5 6 7

wkładki i zamki do drzwi klasy odporności na włamanie 
wg KT/402/IMP/2009 (dla wkładek) 
wg KT/401/IMP/2009 (dla zamków)T A B Cmin max

(wyposażenie standardowe)

CX 20
atestowane drzwi 

DO DOMÓW
panelowe
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PRZYKŁADOWE WZORY DRZWI

P 39 P 34 P 09 MADRYT P 20 OLYMPIA P 38 P 08 ROMA

P 07 P 81 P 42 P 41 P 31 FLORENCJA P 43

OSZYLDOWANIE

NIKIEL
SATYNOWY

CHROM
BŁYSZCZĄCY

KOLORYSTYKA 
OSZYLDOWANIA

w standardzie

ROZMIARY 
DRZWI

wszystkie 
dostępne wzory 
i kolory znajdują 
się na stronach 
42-45

CHROM

NIKIEL
SATYNOWY

W KOLEKCJI
AURUM 20
LIGNUM 
do drzwi pełnych

DRZWI ANTYWŁAMANIOWE
Najbardziej odporne na włamanie drzwi zewnętrzne 
bez przeszklenia, wyposażone w eleganckie panele 
ozdobne.
ZNIŻKI TOWARZYSTW UBEZPIECZENIOWYCH

GWARANCJA

24
MIESIĄCE
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KONSTRUKCJA SKRZYDŁA

1. Wewnętrzny płat stalowy z blachy ocynkowanej 
2. Płyta poliuretanowa (samogasnąca, bezfreonowa)
3. Stalowe żebra i pręty ze stali hartowanej
4. Wymienne panele dekoracyjne z płyty MDF 

laminowane folią dekoracyjną lub lakierowane
5. Zamek centralny
6. Zamki pomocnicze
7. Zamek dodatkowy
8. Sztywny łańcuch
9. Regulowane zawiasy

10. Stałe bolce antywyważeniowe
11. Dolna listwa zamykająca
12. Uszczelka szczotkowa
13. Uszczelka przylgowa
14. Rygle ruchome

  Uwaga!
Wszystkie ceny podane w katalogu są cenami netto.
Skrzydło drzwi w rozmiarze 100E - dopłata 15% do ceny brutto drzwi w wersji z wyposażeniem standardowym

kolekcja LIGNUM ceny na str. 44
kolekcja AURUM 20 ceny na str. 45

drzwi LAMINOWANE 2875 zł

GERDA SX 20

WYPOSAŻENIE STANDARDOWE – W CENIE DRZWI
ZAMEK GŁÓWNY (składa się z zamka centralnego  i dwóch zam-
ków pomocniczych oraz trzech rygli poziomych od strony zawiasów)

7  C 1 szt.

ZAMEK DODATKOWY 7  C 1 szt.

WKŁADKA CYLINDRYCZNA ZAMKA GŁÓWNEGO (4 KLUCZE) 2  6  C 1 szt.
WKŁADKA PROFILOWA Z GAŁKĄ DO ZAMKA DODATKOWE-
GO (5 KLUCZY)

2  T 1 szt.

TARCZE DRZWIOWE DZIELONE Z KLAMKAMI I OSŁONĄ 
WKŁADKI GŁÓWNEJ 1 kpl.

WIZJER PANORAMICZNY 1 szt.
STAŁE BOLCE ANTYWYWAŻENIOWE 3 szt.
ZAWIASY TRÓJDZIELNE 3 szt.
USZCZELKA PRZYLGOWA SKRZYDŁA DRZWI 1 kpl.
USZCZELKA SZCZOTKOWA 1 szt.

OŚCIEŻNICA Z USZCZELKĄ (do wyboru) FC(SL), FR(SL), 
FT(SL), FA(SL) 1 szt.

WYPOSAŻENIE OPCJONALNE – NA ŻYCZENIE KLIENTA 
dopłata ( + ) do ceny drzwi w wersji z wyposażeniem standardowym

WKŁADKA PROFILOWA Z GAŁKĄ DO ZAMKA  DODATKOWE-
GO (5KLUCZY)

2  6  C 105 zł

PRÓG MONTAŻOWY metalowy 16 zł

PRÓG UŻYTKOWY 

metalowy 19 mm 77 zł
metalowy 32 mm 86 zł
drewniany dębowy 
19 mm 45 zł

drewniany dębowy 
35 mm 59 zł

drewniany sapeli 
19 mm 79 zł

drewniany sapeli 
35 mm 125 zł

SZTYWNY ŁAŃCUCH ZS 10 85 zł
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CENY netto za komplet

(skrzydło, ościeżnica, okucia)

wkładki do zamków
klasy odporności na atak wg PN-EN 1303
klasy zabezpieczenia kodu klucza wg PN-EN1303

0 1 2

1 2 3 4 5 6

max

max

min

min

zamki do drzwi
klasy zabezpieczenia i odporności 
na wiercenie wg PN-EN 12209maxmin 1 2 3 4 5 6 7

wkładki i zamki do drzwi klasy odporności na włamanie 
wg KT/402/IMP/2009 (dla wkładek) 
wg KT/401/IMP/2009 (dla zamków)T A B Cmin max

SX 20
atestowane drzwi 

DO DOMÓW
panelowe
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P00 PŁASKIE P08 ROMA P09 MADRYT P13 LONDYN P20 OLYMPIA P31 FLORENCJAP00 PŁASKIE P08 ROMA P09 MADRYT P13 LONDYN P20 OLYMPIA P31 FLORENCJA

KOLORYSTYKA PANELI DRZWI

BIAŁY
FSB

OLCHA
FLB

CALVADOS
FCC

CIEMNY CALVADOS
FCB

ZŁOTY DĄB
FDE

DĄB CZERWONY
FDM

JASNY MAHOŃ
FMH

MAHOŃ
FMA

JASNY ORZECH
FRP

ORZECH ARTEMIDA
FRM

ORZECH BRAZYLIJSKI
FRB

ORZECH ALPEJSKI
FRR

WENGE
FEW

JASNY BRĄZ
RK-25/FKY

CIEMNY BRĄZ
RK-17/FKX

SZARY
FKT

GRAFIT/ANTRACYT
FKG

ZIELEŃ JODŁOWA
FKJ

CZERWIEŃ
BURGUNDZKA

FKE

CIEMNOZIELONY
FKK

SEPIA BRĄZOWA
FKI

dostępne WZORY PANELI

KOLORYSTYKA LISTEW PANELOWYCH I OŚCIEŻNIC

ZŁOTY DĄB
FDE

JASNY ORZECH
FRP

ORZECH BRAZYLIJSKI
FRB

ORZECH ALPEJSKI
FRR

CALVADOS
FCC

MAHOŃ
FMA

WENGE
FEW

BIAŁY
RK-01/FSB 

JASNY BRĄZ
RK-25/FKY

CIEMNY BRĄZ
RK-17/FKX

SZARY
FKT

GRAFIT/ANTRACYT
FKG

ZIELEŃ JODŁOWA
FKJ

CZERWIEŃ
BURGUNDZKA

FKE

CIEMNOZIELONY
FKK

SEPIA BRĄZOWA
FKI

dostępne KOLORY

PX HALIFAX                             PX2 BRADFORD
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dostępne WZORY PANELI

P02 P07 P14 P25 P34 P46 WENECJA

P38 P39 P40 P41 P42 P53 BARCELONA

P43 P62 P74 P81 P82 P91 WERONA

P94 P95 P96 P97 P98 P52 KAPITOL

drzwi DO DOMÓW
WX 20, CX 20, SX 20                                                         

kolorystyka i wzornictwo
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L4A ATLANTA LHA KOLORADO L8A ORLANDOL4B CASTALIA LHB KAPADOCJA L8B PASADENA

kolekcja LIGNUM

DOSTĘPNE KOLORY PANELI DRZWI

ZŁOTY DĄB
SDE

ORZECH BRAZYLIJSKI
SRB

ORZECH ALPEJSKI
SRR

dostępne KOLORY

KOLORYSTYKA LISTEW PANELOWYCH I OŚCIEŻNIC

ZŁOTY DĄB
FDE

JASNY ORZECH
FRP

ORZECH 
BRAZYLIJSKI

FRB

ORZECH ALPEJSKI
FRR

CALVADOS
FCC

BIAŁY
RK-01/FSB 

JASNY BRĄZ
RK-25/FKY

CIEMNY BRĄZ
RK-17/FKX

MAHOŃ
FMA

WENGE
FEW

SZARY
FKT

GRAFIT/ANTRACYT
FKG

ZIELEŃ JODŁOWA
FKJ

CZERWIEŃ
BURGUNDZKA

FKE

CIEMNOZIELONY
FKK

SEPIA BRĄZOWA
FKI

LUB BRAGA LUC VIGO LUD FERRARA

CENY netto za komplet

(wyposażenie standardowe)

WZÓR
panel 

drewno
/panel 
drewno

panel 
drewno
/panel 
lamino-
wany

WX20

LUB BRAGA, LUC VIGO, 
LUD FERRARA 3180 2740

L4B CASTALIA, LHB KAPA-
DOCJA, L8B PASADENA, 
L4A ATLANTA, LHA KOLO-
RADO, L8A ORLANDO

2862 2462

CX20

LUB BRAGA, LUC VIGO, 
LUD FERRARA 3520 3090

L4B CASTALIA, LHB KAPA-
DOCJA, L8B PASADENA, 
L4A ATLANTA, LHA KOLO-
RADO, L8A ORLANDO

3396 2996

SX20

LUB BRAGA, LUC VIGO, 
LUD FERRARA 4390 3960

L4B CASTALIA, LHB KAPA-
DOCJA, L8B PASADENA, 
L4A ATLANTA, LHA KOLO-
RADO, L8A ORLANDO

4303 3903
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kolekcja AURUM 20

KOLORYSTYKA LISTEW PANELOWYCH I OŚCIEŻNIC

SZARY
FKT

GRAFIT/ANTRACYT
FKG

ZIELEŃ JODŁOWA
FKJ

BIAŁY
RK-01/FSB 

JASNY BRĄZ
RK-25/FKY

CIEMNY BRĄZ
RK-17/FKX

CZERWIEŃ BURGUNDZKA
FKE

CIEMNOZIELONY
FKK

SEPIA BRĄZOWA
FKI

KOLORYSTYKA PANELI DRZWI lakierowanych

SZARY
RK-34

GRAFIT
RK-05

ZIELEŃ JODŁOWA
RK-57

BIAŁY
RK-01

JASNY BRĄZ
RK-25

CIEMNY BRĄZ
RK-17

CZERWIEŃ BURGUNDZKA
RK-53

CIEMNOZIELONY
RK-A4

SEPIA BRĄZOWA
RK-32

* DOWOLNOŚĆ ŁĄCZENIA 
KOLORÓW NA JEDNYM 
PANELU

dostępne KOLORY

PLR ROTTERDAM PLV VICTORIA PLK KINGSTON PLP PRATO *HEL *ALICE SPRINGS

CENY netto za komplet

(wyposażenie standardowe)

WZÓR CENA 
netto

WX20

HEL 2405

PLR ROTTEDARM, 
PLV VICTORIA, 
PLK KINGSTON, 
PLP PRATO, 

2590

ALICE SPRINGS 2660

CX20

HEL 2960

PLR ROTTEDARM, 
PLV VICTORIA, 
PLK KINGSTON, 
PLP PRATO, 

2990

ALICE SPRINGS 3145

SX20

HEL 3380
PLR ROTTEDARM, 
PLV VICTORIA, 
PLK KINGSTON, 
PLP PRATO, 

3250

ALICE SPRINGS 3635

drzwi DO DOMÓW
WX 20, CX 20, SX 20                                                         

kolekcja AURUM 20
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ROZMIARY DRZWI

80N 80 90N

90E 100E

OSZYLDOWANIE

PRZYKŁADOWE WZORY DRZWI

W91 WERONA 1 W92 WERONA 2 W93 WERONA 3 W53 BARCELONA W23 OLYMPIA

W61 NEAPOL W24 LIZBONA W51 LONDYN W52 KAPITOL W25 OLYMPIA

PLATYNA

BARDZO DOBRA CENA
Najtańsze drzwi zewnętrzne wyposażone w panele 
ozdobne i wzmocnioną szybę oraz szyby ornamentowe 
i witraże. Polecane klientom, którzy pragną dopasować 
wygląd drzwi do upodobań, a także stylu domu/obiek-
tu oraz chcą doświetlić pomieszczenie wejściowe.

W przypadku
samodzielnego
montażu 
gwarancja
12 miesięcy

GWARANCJA

24
MIESIĄCE

wszystkie dostępne wzory 
i kolory znajdują się na 
stronach 48-53

W KOLEKCJI
LIGNUM, 
MODERN LINE 
(laminat, lakier),
 INOX

PLATYNA

SREBRO

OLIWKA

ZŁOTY

KOLORYSTYKA 
OSZYLDOWANIA

w standardzie
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KONSTRUKCJA SKRZYDŁA

1. Wewnętrzny płat blachy stalowej
2. Płyta z polistyrenu spienionego EPS o bardzo 

dobrych parametrach izolacyjno-akustycznych, 
ekologiczna

3. Wymienne panele dekoracyjne z płyty MDF 
laminowane folią dekoracyjną, panele 
drewniane dla kolekcji LIGNUM

4.  Pręty ze stali hartowanej
5. Zamek główny
6. Zamki dodatkowe
7. Sztywny łańcuch
8. Regulowane zawiasy
9. Stałe bolce antywyważeniowe

10. Aluminiowe listwy mocujące panele dekoracyjne
11. Listwa zamykająca
12. Szyba antywłamaniowa P4
13. Uszczelka szczotkowa
14. Uszczelka przylgowa

  Uwaga!
Wszystkie ceny podane w katalogu są cenami netto.
Skrzydło drzwi w rozmiarze 100E - dopłata 15% do ceny brutto drzwi w wersji z wyposażeniem standardowym

GERDA GWX 20
     ceny od: 2315 zł

kolekcja LIGNUM
ceny na stronie 53
kolekcja MODERN LINE 
laminat 
ceny na stronie 51
kolekcja MODERN LINE 
lakier 
ceny na stronie 52
kolekcja INOX 
ceny na stronie 51WYPOSAŻENIE OPCJONALNE – NA ŻYCZENIE KLIENTA 

dopłata ( + ) do ceny drzwi w wersji z wyposażeniem standardowym
WKŁADKA PROFILOWA Z GAŁKĄ DO ZAMKA  DODATKOWE-
GO (5 KLUCZY) 

2  6  C 105 zł

WKŁADKI W SYSTEMIE 1-GO KLUCZA (tym samym kluczem 
otwiera się zamek główny i dodatkowy) (5 KLUCZY)

2  6  C 70 zł

PRÓG MONTAŻOWY metalowy 16 zł

PRÓG UŻYTKOWY 

metalowy 19 mm 77 zł
metalowy 32 mm 86 zł
drewniany dębowy 
19 mm 45 zł

drewniany dębowy 
35 mm 59 zł

drewniany sapeli 
19 mm 79 zł

drewniany sapeli 
35 mm 125 zł

SZTYWNY ŁAŃCUCH ZS 10 85 zł

WYPOSAŻENIE STANDARDOWE – W CENIE DRZWI

ZAMEK GŁÓWNY 7  C 1 szt.

ZAMEK DODATKOWY 7  C 1 szt.

WKŁADKA PROFILOWA ZAMKA GŁÓWNEGO (5 KLUCZY) 2  6  C 1 szt.
WKŁADKA PROFILOWA Z GAŁKĄ DO ZAMKA 
DODATKOWEGO (5 KLUCZY)

2  T 1 szt.

TARCZA DRZWIOWA Z KLAMKAMI I OCHRONĄ WKŁADKI 
GŁÓWNEJ TD 200 1 kpl.

STAŁE BOLCE ANTYWYWAŻENIOWE 3 szt.
ZAWIASY TRÓJDZIELNE 3 szt.
USZCZELKA PRZYLGOWA SKRZYDŁA DRZWI 1 kpl.
USZCZELKA SZCZOTKOWA 1 szt.

OŚCIEŻNICA Z USZCZELKĄ (do wyboru) FC(SL), FR(SL), 
FT(SL), FA(SL) 1 szt.
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CENY netto za komplet

wkładki do zamków
klasy odporności na atak wg PN-EN 1303
klasy zabezpieczenia kodu klucza wg PN-EN1303

0 1 2

1 2 3 4 5 6

max

max

min

min

zamki do drzwi
klasy zabezpieczenia i odporności 
na wiercenie wg PN-EN 12209maxmin 1 2 3 4 5 6 7

wkładki i zamki do drzwi klasy odporności na włamanie 
wg KT/402/IMP/2009 (dla wkładek) 
wg KT/401/IMP/2009 (dla zamków)T A B Cmin max

(wyposażenie standardowe)

atestowane drzwi 
DO DOMÓW

panelowe

GWX 20
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WZÓR DRZWI RODZAJ SZYBY SOCZEWKOWE SZPROSY WITRAŻE

         
W53 BARCELONA   W91 WERONA 

        
W51 LONDYN       W52 KAPITOL

T 5A T 5B T 5C T 5D T 5E T 5F
2445 zł 2445 zł 2445 zł 2445 zł 2445 zł 2445 zł

Z51 
przezroczysta 

L53 antisol brąz 
R53 refleks brąz W50 mira star

G53 antisol brąz 
F53 refleks brąz P 5A P 5B P 5C P 5D P 5E P 5F

2360 zł 2445 zł 2575 zł 2445 zł 2575 zł 2575 zł 2575 zł 2575 zł 2575 zł 2575 zł

W92 WERONA 2

Z91 
przezroczysta 

L93 antisol brąz 
R93 refleks brąz W90 mira star

G93 antisol brąz 
F93 refleks brąz

T 9A T 9B T 9C T 9D T 9E T 9F
2660 zł 2660 zł 2660 zł 2660 zł 2660 zł 2660 zł

P 9A P 9B P 9C P 9D P 9E P 5F
2575 zł 2660 zł 2920 zł 2660 zł 2920 zł 2920 zł 2920 zł 2920 zł 2920 zł 2920 zł

W93 WERONA 3

T 9A+T 5A T 9B+T 5B T 9C+T 5C T 9D+T 5D T 9E+T 5E T 9F+T 5F
2920 zł 2920 zł 2920 zł 2920 zł 2920 zł 2920 zł

ZV1 
przezroczysta 

LV3 antisol brąz 
RV3 refleks brąz WV0 mira star

GV93 antisol brąz 
FV93 refleks brąz P 9A+P 5A P 9B+P 5B P 9C+P 5C P 9D+P 5D P 9E+P 5E P 5F+P 5F

2745 zł 2920 zł 3265 zł 2920 zł 3265 zł 3265 zł 3265 zł 3265 zł 3265 zł 3265 zł

W23 OLYMPIA

Z21 
przezroczysta 

L23 antisol brąz 
R23 refleks brąz W20 mira star

G23 antisol brąz 
F23 refleks brąz

P 2A
P 2B
P 2C
P 2D

P 2E
P 2F
P 2G
P 2H

4 x T 2A 4 x T 2B 4 x T 2C 4 x T 2D 4 x T 2E
2960 zł 2960 zł 2960 zł 2960 zł 2960 zł

4 x P 2A 4 x P 2B 4 x P 2C 4 x P 2D 4 x P 2I 4 x P 2J
2790 zł 2960 zł 3350 zł 3350 zł 3350 zł 3350 zł 3350 zł 3350 zł 3350 zł 3350 zł 3350 zł
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WZÓR DRZWI RODZAJ SZYBY SOCZEWKOWE SZPROSY WITRAŻE

W61 NEAPOL

T 6A T 6B T 6C T 6D T 6E T 6F
2570 zł 2570 zł 2570 zł 2570 zł 2570 zł 2570 zł

Z61 
przezroczysta 

L63 antisol brąz 
R63 refleks brąz W60 mira star P 6A P 6B P 6C P 6D P 6E P 6F

2490 zł 2570 zł 2570 zł 2695 zł 2695 zł 2695 zł 2695 zł 2695 zł 2695 zł

         
W21 OLYMPIA       W25 OLYMPIA Z21 

przezroczysta 
L23 antisol brąz 
R23 refleks brąz W20 mira star

G23 antisol brąz 
F23 refleks brąz

T 2A T 2B T 2C T 2D T 2E
2360 zł 2360 zł 2360 zł 2360 zł 2360 zł

P 2A P 2B P 2C P 2D P 2E P 2F P 2G P 2H P 2I P 2J
2315 zł 2360 zł 2490 zł 2490 zł 2490 zł 2490 zł 2490 zł 2490 zł 2490 zł 2490 zł 2490 zł 2490 zł 2490 zł      

         
W22 OLYMPIA      W24 LIZBONA

Z21 
przezroczysta 

L23 antisol brąz 
R23 refleks brąz W20 mira star G23 antisol brąz 

F23 refleks brąz

2 x T 2A 2 x T 2B 2 x T 2C 2 x T 2D 2 x T 2E
2490 zł 2490 zł 2490 zł 2490 zł 2490 zł

2 x P 2A 2 x P 2B 2 x P 2C 2 x P 2D 2 x P 2E 2 x P 2F 2 x P 2G2 x P 2H 2 x P 2I 2 x P 2J
2405 zł 2490 zł 2705 zł 2705 zł 2705 zł 2705 zł 2705 zł 2705 zł 2705 zł 2705 zł 2705 zł 2705 zł 2705 zł

W75 GENEWA

T 7A T 7B T 7C T 7D T 7E
2405 zł 2405 zł 2405 zł 2405 zł 2405 zł

Z71 
przezroczysta 

L73 antisol brąz 
R73 refleks brąz W70 mira star

G73 antisol brąz 
F73 refleks brąz P 7A P 7B P 7C P 7D P 7E

2315 zł 2405 zł 2575 zł 2575 zł 2575 zł 2575 zł 2575 zł 2575 zł

CENNIK
drzwi DO DOMÓW

GWX 20                                                         
z przeszkleniami
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dostępne KOLORY

dostępne WZORY PANELI

W51 LONDYN W52 KAPITOL W53 BARCELONA W21 OLYMPIA W22 OLYMPIA W23 OLYMPIA W24 LIZBONA

W25 OLYMPIA W61 NEAPOL W75 GENEWA W91 WERONA1 W92 WERONA2 W93 WERONA3

KOLORYSTYKA PANELI DRZWI

BIAŁY
FSB

OLCHA
FLB

CALVADOS
FCC

CIEMNY CALVADOS
FCB

ZŁOTY DĄB
FDE

DĄB CZERWONY
FDM

JASNY MAHOŃ
FMH

MAHOŃ
FMA

JASNY ORZECH
FRP

ORZECH ARTEMIDA
FRM

ORZECH BRAZYLIJSKI
FRB

ORZECH ALPEJSKI
FRR

WENGE
FEW

JASNY BRĄZ
RK-25/FKY

CIEMNY BRĄZ
RK-17/FKX

SZARY
FKT

GRAFIT/ANTRACYT
FKG

ZIELEŃ JODŁOWA
FKJ

CZERWIEŃ
BURGUNDZKA

FKE

CIEMNOZIELONY
FKK

SEPIA BRĄZOWA
FKI

KOLORYSTYKA LISTEW PANELOWYCH I OŚCIEŻNIC

ZŁOTY DĄB
FDE

JASNY ORZECH
FRP

ORZECH BRAZYLIJSKI
FRB

ORZECH ALPEJSKI
FRR

CALVADOS
FCC

MAHOŃ
FMA

WENGE
FEW

BIAŁY
RK-01/FSB 

JASNY BRĄZ
RK-25/FKY

CIEMNY BRĄZ
RK-17/FKX

SZARY
FKT

GRAFIT/ANTRACYT
FKG

ZIELEŃ JODŁOWA
FKJ

CZERWIEŃ 
BURGUNDZKA

FKE

CIEMNOZIELONY
FKK

SEPIA BRĄZOWA
FKI
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Parametry i okucia (strona 46)

SPR ROSTOCK

GWX20 3180 zł

SJR REGINA

GWX20 3180 zł

SOE BERGAMO

GWX20 3180 zł

SFG BREMA GRANDE

GWX20 3180 zł

S3V COVENTRY1

GWX20 3180 zł

SMZ HALIFAX1

GWX20 3180 zł

WXT ADRIA

GWX20 3890 zł

S1V MESYNA

GWX20 3180 zł GWX20 3180 zł

SBX BRADFORD1

SNK INOX MILANO4

GWX20 3180 zł

SNJ INOX MILANO3

GWX20 3180 zł

GWX20 3180 zł

SSA INOX SEVILLA SSB INOX SEVILLA LINE

GWX20 3180 zł GWX20 3180 zł

SYT INOX HANOWER

GWX20 3180 zł

SPS INOX ROSTOCK SNG INOX MILANO1

GWX20 3180 zł GWX20 3180 zł

SNH INOX MILANO2
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dostępne WZORY SZYB

MATOWA MIRA STAR SOCZEWKOWA
REFLEX BRĄZ*

REFLEKS BRĄZ

*Dostępna tylko dla drzwi GWX20 WXT ADRIA

drzwi DO DOMÓW
GWX 20 - kolekcje

kolorystyka i wzornictwo
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GRANADA SE4 

cena netto: 2920 zł

PATRA SL4 

cena netto: 2960 zł

HANOWER SW1

cena netto: 3180 zł

BREMA SG1 

cena netto: 3180 zł

TOLEDO ST2 

cena netto: 2875 zł

CORDOBA SU1 

cena netto: 2530 zł

UWAGA! Przezroczyste paski 
na szybach w modelach BREMA 
i HANOWER dostępne są tylko 
dla szyb matowych.

DOSTĘPNE WZORY SZYB

PRZEZROCZYSTA MIRA STAR

MATOWA ANTISOL BRĄZ

REFLEKS BRĄZ

KOLORYSTYKA PANELI 
DRZWI LAKIEROWANYCH

SZARY
RK-34

GRAFIT
RK-05

BIAŁY
RK-01

JASNY BRĄZ
RK-25

CZERWIEŃ 
BURGUNDZKA

RK-53

CIEMNO-
ZIELONY

RK-A4

ZIELEŃ 
JODŁOWA

RK-57

CIEMNY BRĄZ
RK-17

SEPIA BRĄZOWA
RK-32

dostępne KOLORY

Panele w wykończeniu 
LAKIEROWANYM NIE 
POSIADAJĄ RAMKI PVC 
pakietu szybowego

kolekcja MODERN LINE lakier

Parametry i okucia (strona 46)
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DRZWI GWX 20 
KOLEKCJA LIGNUM
DOSTĘPNA TYLKO W WERSJI
panel drewno/panel drewno

KOLORYSTYKA 
PANELI DRZWI

ZŁOTY DĄB
SDE

ORZECH BRAZYLIJSKI
SRB

ORZECH ALPEJSKI
SRR

KOLORYSTYKA LISTEW PANELOWYCH I OŚCIEŻNIC

ZŁOTY DĄB
FDE

JASNY ORZECH
FRP

ORZECH BRAZYLIJSKI
FRB

ORZECH ALPEJSKI
FRR

CALVADOS
FCC

BIAŁY
RK-01/FSB 

JASNY BRĄZ
RK-25/FKY

CIEMNY BRĄZ
RK-17/FKX

MAHOŃ
FMA

WENGE
FEW

SZARY
FKT

GRAFIT/ANTRACYT
FKG

ZIELEŃ JODŁOWA
FKJ

CZERWIEŃ BURGUNDZKA
FKE

CIEMNOZIELONY
FKK

SEPIA BRĄZOWA
FKI

WZÓR DRZWI RODZAJ SZYBY SOCZEWKOWE WITRAŻE

L43 antisol brąz
R43 refleks brąz

G43 antisol brąz
F43 refleks brąz

P4B P4E

3149 zł 3399 zł 3399 zł 3399 zł

CENY NETTO DRZWI GWX 20 
KOLEKCJA LIGNUM Z PRZESZKLENIAMI

L4A ATLANTA L4B CASTALIA

LH3 antisol brąz
RH3 refleks brąz

GH3 antisol brąz
FH3 refleks brąz

PHB PHE

3249 zł 3499 zł 3499 zł 3499 złLHA KOLORADO LHB KAPADOCJA

L83 antisol brąz
R83 refleks brąz 

P8B P8E

3349 zł 3649 zł 3649 złL8A ORLANDO L8B PASADENA

kolekcja LIGNUM

Parametry i okucia (strona 46)

drzwi DO DOMÓW
GWX 20, kolekcja LIGNUM                                                         

kolorystyka i wzornictwo
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DRZWI ANTYWŁAMANIOWE 
Z PRZESZKLENIEM 
Najbardziej odporne na włamanie drzwi zewnętrzne 
z przeszkleniem wyposażone w eleganckie panele ozdobne 
i szyby ornamentowe lub witraże. Szyba antywłamaniowa 
klasy P5A posiada najwyższą klasę odporności.
ZNIŻKI TOWARZYSTW UBEZPIECZENIOWYCH

PRZYKŁADOWE WZORY DRZWI

G61 G62 G82 G43 G74 G81

G31 G41 G34 G14 G23 G21

OSZYLDOWANIE

NIKIEL
SATYNOWY

CHROM
BŁYSZCZĄCY

KOLORYSTYKA 
OSZYLDOWANIA

w standardzie

ROZMIARY 
DRZWI

80

90E

100E

wszystkie 
dostępne wzory 
i kolory znajdują 
się na stronach 
56-59

CHROM

NIKIEL
SATYNOWY

GWARANCJA

24
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KONSTRUKCJA SKRZYDŁA

1. Wewnętrzny płat stalowy z blachy ocynkowanej
2. Płyta poliuretanowa (samogasnąca, bezfreonowa)
3. Stalowe żebra i pręty ze stali hartowanej
4. Trwale osadzona szyba antywłamaniowa (P5a)
5. Wymienne panele dekoracyjne z płyty MDF 

laminowane folią dekoracyjną lub lakierowane 
wraz z witrażem

6. Zamek centralny
7. Zamki pomocnicze
8. Zamek dodatkowy
9. Regulowane zawiasy

10. Stałe bolce antywyważeniowe
11. Aluminiowe listwy mocujące panele dekoracyjne
12. Listwa zamykająca
13. Uszczelka szczotkowa
14. Uszczelka przylgowa
15. Rygle ruchome

  Uwaga!
Wszystkie ceny podane w katalogu są cenami netto.
Skrzydło drzwi w rozmiarze 100E - dopłata 15% do ceny brutto drzwi w wersji z wyposażeniem standardowym

szyba ORNAMENT/ORNAMENT
 4520 zł
szyba ORNAMENT/WITRAŻ PŁASKI A
 4985 zł
szyba ORNAMENT/WITRAŻ WYPUKŁY B  
 5155 zł
szyba WITRAŻ PŁASKI A/WITRAŻ PŁASKI A
 5575 zł
szyba WITRAŻ WYPUKŁY B/WITRAŻ WYPUKŁY B
 6000 zł

GERDA GSX
drzwi LAMINOWANE LUB LAKIEROWANE

WYPOSAŻENIE STANDARDOWE – W CENIE DRZWI
ZAMEK GŁÓWNY  
(składa się z zamka centralnego i dwóch zamków pomocniczych 
oraz trzech rygli poziomych od strony zawiasów)

7  6  C 1 szt.

ZAMEK DODATKOWY 7  C 1 szt.

WKŁADKA CYLINDRYCZNA ZAMKA GŁÓWNEGO (4 KLUCZE) 2  6  C 1 szt.
WKŁADKA PROFILOWA Z GAŁKĄ DO ZAMKA DODATKOWE-
GO (5 KLUCZY)

2  T 1 szt.

TARCZE DRZWIOWE DZIELONE Z KLAMKAMI I OSŁONĄ 
WKŁADKI GŁÓWNEJ 1 kpl.

STAŁE BOLCE ANTYWYWAŻENIOWE 3 szt.
ZAWIASY TRÓJDZIELNE 3 szt.
USZCZELKA PRZYLGOWA SKRZYDŁA DRZWI 1 kpl.
USZCZELKA SZCZOTKOWA 1 szt.

OŚCIEŻNICA Z USZCZELKĄ (do wyboru) FC(SL), FR(SL), 
FT(SL), FA(SL) 1 szt.

WYPOSAŻENIE OPCJONALNE – NA ŻYCZENIE KLIENTA 
dopłata ( + ) do ceny drzwi w wersji z wyposażeniem standardowym

WKŁADKA PROFILOWA Z GAŁKĄ DO ZAMKA DODATKOWE-
GO (5 KLUCZY)

2  6  C 105 zł

PRÓG MONTAŻOWY metalowy 16 zł

PRÓG UŻYTKOWY 

metalowy 19 mm 77 zł
metalowy 32 mm 86 zł
drewniany dębowy 
19 mm 45 zł

drewniany dębowy 
35 mm 59 zł

drewniany sapeli 
19 mm 79 zł

drewniany sapeli 
35 mm 125 zł

SZTYWNY ŁAŃCUCH ZS 10 85 zł
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CENY netto za komplet

wkładki do zamków
klasy odporności na atak wg PN-EN 1303
klasy zabezpieczenia kodu klucza wg PN-EN1303

0 1 2

1 2 3 4 5 6

max

max

min

min

zamki do drzwi
klasy zabezpieczenia i odporności 
na wiercenie wg PN-EN 12209maxmin 1 2 3 4 5 6 7

wkładki i zamki do drzwi klasy odporności na włamanie 
wg KT/402/IMP/2009 (dla wkładek) 
wg KT/401/IMP/2009 (dla zamków)T A B Cmin max

(wyposażenie standardowe)

atestowane drzwi 
DO DOMÓW

panelowe

GSX
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KSZTAŁT WZÓR DRZWI WITRAŻ PŁASKI (A) WITRAŻ WYPUKŁY (B) SZYBA ORNAMENT (S)

G11 G12 G13 G14 A11 A12 B11 B12 S11

G21 G22 G23 G24 A21 A22 B21 B22 S21

G31 G32 G33 G34 A31 A32 B31 B32 S31

G41 G42 G43 G44 A41 A42 B41 B42 S41
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KSZTAŁT WZÓR DRZWI WITRAŻ PŁASKI (A) WITRAŻ WYPUKŁY (B) SZYBA ORNAMENT (S)

G51 G52 G53 G54 A51 A52 B51 B52 S51

G61 G62 G63 G64 A61 A62 B61 B62 S61

G71 G72 G73 G74 A71 A72 B71 B72 S71

G81 G82 G83 G84 A81 A82 B81 B82 S81

atestowane drzwi 
DO DOMÓW

wzornictwo i rodzaje przeszkleń

GSX
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dostępne KOLORY

KOLORYSTYKA PANELI DRZWI

BIAŁY
FSB

OLCHA
FLB

CALVADOS
FCC

CIEMNY CALVADOS
FCB

ZŁOTY DĄB
FDE

DĄB CZERWONY
FDM

JASNY MAHOŃ
FMH

MAHOŃ
FMA

JASNY ORZECH
FRP

ORZECH 
ARTEMIDA

FRM

ORZECH
BRAZYLIJSKI

FRB

ORZECH ALPEJSKI
FRR

WENGE
FEW

JASNY BRĄZ
RK-25/FKY

CIEMNY BRĄZ
RK-17/FKX

SZARY
FKT

GRAFIT/ANTRACYT
FKG

ZIELEŃ JODŁOWA
FKJ

CZERWIEŃ
BURGUNDZKA

FKE

CIEMNOZIELONY
FKK

SEPIA BRĄZOWA
FKI

KOLORYSTYKA LISTEW PANELOWYCH I OŚCIEŻNIC

ZŁOTY DĄB
FDE

JASNY ORZECH
FRP

ORZECH 
BRAZYLIJSKI

FRB

ORZECH ALPEJSKI
FRR

CALVADOS
FCC

MAHOŃ
FMA

WENGE
FEW

BIAŁY
RK-01/FSB 

JASNY BRĄZ
RK-25/FKY

CIEMNY BRĄZ
RK-17/FKX

SZARY
FKT

GRAFIT/ANTRACYT
FKG

ZIELEŃ JODŁOWA
FKJ

CZERWIEŃ
BURGUNDZKA

FKE

CIEMNOZIELONY
FKK

SEPIA BRĄZOWA
FKI
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przykładowe WZORY PANELI

G74 G44 G62 G51

G21 G52 G84 G43

atestowane drzwi 
DO DOMÓW

kolorystyka i wzornictwo

GSX
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OSZYLDOWANIA

Drzwi GERDA WD, WDT, WP 30, WP 30 (S) TECHNO - drzwi GERDA STAR S, GERDA SX 10

Szyldy TD200, TD1000
klamka/klamka lub klamka/gałka (ORIENT).
Dostępne przy drzwiach panelowych WX 10, CX 10, 
WX 20, CX 20, GWX 20, APX 3010D, CPX 3010D (S)

Szyldy TD200, TD1000
klamka/klamka lub klamka/gałka (BLOK).
Dostępne przy drzwiach metalowych C, CT, 
AP 30, CP 30 (S)

SREBRNY

PLATYNA

ZŁOTY

Szyldy do drzwi GERDA SX 20, GSX

Kolorystyka szyldów: CHROM, NIKIEL SATYNOWY

OLIWKA

Kolorystyka szyldów: PLATYNA

Kolorystyka szyldów: CHROM BŁYSZCZĄCY, NIKIEL SATYNOWYD
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PROGI

dodatkowe 
INFORMACJE

AKCESORIA DODATKOWE

SAMOZAMYKACZ

MODEL DOSTĘPNE KOLORY MAX SZEROKOŚĆ
SKRZYDŁA DRZWI

MAX CIĘŻAR
SKRZYDŁA DRZWI CENA NETTO

Samozamykacz GTS 2000 biały, brąz, srebrny 1250 mm 100 kg 158,68  zł

Samozamykacz GTS 2000 z blokadą biały, brąz, srebrny 1250 mm 100 kg 250,02 zł

Samozamykacz GTS 3000 biały, brąz, srebrny 1100 mm 80 kg 376,77 zł

Samozamykacz GTS 3000 z blokadą biały, brąz, srebrny 1100 mm 80 kg 442,93 zł

Samozamykacz GTS 4000 biały, brąz, srebrny 1400 mm 120 kg 331,50 zł

Samozamykacz GTS 4000 z blokadą biały, brąz, srebrny 1400 mm 120 kg 557,53 zł

Samozamykacze z serii GERDA 
GTS to hydrauliczne, uniwer-
salne zamykacze górne.

Próg metalowy do drzwi 
GERDA nierdzewny z uszczelką 
przylgową w kolorze szarym*

Próg drewniany dębowy
z uszczelką przylgową*

Próg drewniany sapeli 
z uszczelką przylgową*

USZCZELKI OKAPNIK WIZJERY

Uszczelka szczotkowa stanowiąca 
dodatkowe uszczelnienie progu

Okapnik z zaślepkami  
i elementami mocującymi

Wizjer panoramiczny 
tylko do drzwi przeciwpożarowych

Wizjer 
panoramiczny

Próg automatyczny nawierzchniowy 
Cena netto: 230 zł  

PREPARAT DO KONSERWACJI WKŁADEK LAKIERY ZAPRAWKOWE

Do systematycznej konserwacji zamków i wkładek GERDA
jak i innych produktów.

• zastosowanie do wszystkich rodzajów wkładek i zamków
• zabezpieczenie przed korozją
• ekonomiczne opakowanie

Preparat skutecznie czyści i smaruje oraz konserwuje mecha-
nizmy. Zabezpiecza je przed korozją poprzez usunięcie wody.
Zastosowanie preparatu znacząco wpływa na wydłużenie 
żywotności wyrobów.

25 ml 7,00 zł cena netto
100 ml 13,00 zł cena netto
400 ml  21,00 zł cena netto 

Lakiery zaprawkowe do drzwi
metalowych - pojemność 12 ml

Dostępna kolorystyka:
• szary 
• zieleń jodłowa
• antracyt
• bordowy
• biały
• brąz
• jasny brąz

cena netto: 10 zł 

* ceny podane przy poszczególnych typach drzwi 

cena: 23 zł cena: 59 zł
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Drzwi otwierające się do wewnątrz Drzwi otwierające się na zewnątrz

Uwaga! Dokładny kierunek otwierania drzwi należy ustalić ze sprzedawcą 
w trakcie zamówienia

WAŻNE INFORMACJE NIEZBĘDNE PRZY MONTAŻU DRZWI

KIERUNEK OTWIERANIA DRZWI WYMIARY OŚCIEŻY (otworów)

prawe lewe lewe prawe

Wszystkie ościeżnice wchodzące w skład kompletu drzwi Gerda 
wykonane są z wysokiej jakości ocynkowanej blachy stalowej 
o grubosci 1,5 mm, laminowanej wielowarstwową folią deko-
racyjną z antyzadrapaniową powłoką ochronną lub lakierowa-
ne. Ościeżnice Gerda przystosowane są do montażu metodą 
tradycyjną (na dyble) oraz zalecaną , szczególnie dla drzwi S, 
SX i GSX, metodą spawania.  Konstrukcja ościeżnic umożliwia  
wypełnienie ich specjalną zaprawą betonową po osadzeniu 
w murze.  Wypełnianie ościeżnicy „betonem” jest absolutnie nie-
zbędne przy wszystkich drzwiach klasy 3 i 4.

Dzięki swojej konstrukcji ościeżnica narożnikowa umożliwia 
pewne osadzenie standardowych drzwi Gerda w miejsce drzwi 
wymienianych bez konieczności rozkuwania otworu (bardzo 
istotne podczas wymiany drzwi w tzw. wielkiej płycie). Ościeżnica 
narożnikowa przystosowana jest do montażu „na dyble”.

Ościeżnice Gerda są specjalnie wzmocnione w obrębie zawia-
sów i przestrzeni rygli.  Zamontowane w tych obszarach, niewi-
doczne z zewnątrz elementy wraz z betonowym wypełnieniem 
oraz tzw. koronkowymi otworami pod rygle to kolejne powody, 
dla których drzwi Gerda uznawane są za najbezpieczniejsze.

ZASTOSOWANIE OŚCIEŻNIC W MODELACH DRZWI  S-STANDARD (W CENIE DRZWI)  O-OPCJE (ZA DOPŁATĄ)

RODZAJ OŚCIEŻNICY 
TYP DRZWI

FD FN FC FR FC (SL) FA (SL) FT (SL) FR (SL)

AP 30, S, C, CT, CP30 (S), WD, WDT, WP30, WP30 (S) S O O O  -  -  -  - 

SX 20, SX 10, GSX, CX 10, CX 20, WX 10, WX 20, 
GWX 20, APX 3010D, CPX3010D (S)

 -  -  -  - S S S S

CIEPŁA OŚCIEŻNICA PERFOTHERM®

Opatentowana konstrukcja ościeżnicy GERDA PERFOTHERM® 
zapewnia znakomitą izolacyjność termiczną przy jednoczesnym 
zachowaniu parametrów wytrzymałościowych. 

Perfotherm® standardowa ościeżnica

Porównanie izoterm przepływu ciepła
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OŚCIEŻNICE

1. Podstawowe wymiary skrzydeł drzwi i ościeżnic: FC, FC SL, FD

Podane wymiary są wymiarami zewnętrznymi ościeżnic. Dla prawidłowego montażu należy doliczyć luz montażowy.

Oznaczenia w tabeli dotyczą grup drzwi:
1. W, WD, C, C1, C2, CT, C1T, C2T, WP 30, WP 30 (S), WP1P30, AP 30
2. S, CP 30 (S), C1P30
3.  WX 10, WX 20, CX 10, SX 10, C2X10, CX 20, C2X20, APX 3010D, A1PX 

3010D, CPX 3010D (S)
4. SX 20 
5. GSX   

Przy schematach ościeżnic nie 
wymieniono (z uwagi na ogra-
niczoną ilość miejsca) drzwi 
w wykonaniu specjalnym. Dla 
drzwi tych występują te same  
wymiary ościeżnic.

TYP DRZWI WYKONANIE SPECJALNE
C C1, C2, C1T, C2T
WP 30 WP130
CP30 C1P30
CX 10 C1X10, C2X10
CX20 C1X20, C2X20
APX3010D A1PX 3010D

SZEROKOŚĆ 
DRZWI SKRZYDŁA DRZWI OŚCIEŻNICE FD OŚCIEŻNICE FC, 

FC SL

E S A B C A B C

80N

1 782 1 812

764 860 860 765 872 8722 783 2 813
3 785 3 815
4 - 4 -

80

1 812 1 842

794 890 890 795 902 9022 813 2 843
3 815 3 845
4 816 4 846

90N

1 882 1 912

864 960 960 865 972 9722 883 2 913
3 885 3 915
4 886 4 916

90E

1 925 1 955

907 1003 1003 908 1015 10152 926 2 956
3 928 3 958
4 929 4 959

100 2 1013 2 1043 994 1090 1090 995 1102 1102

100E

1 1025 1 1055

1007 1103 1103 1008 1115 11152 1026 2 1056
3 1028 3 1058
4 1029 4 1059

OŚCIEŻNICA SYMETRYCZNA Z USZCZELKĄ FC SL 
(do drzwi APX 3010D, CPX 3010D (S), WX 10, CX 10, 
SX 10, WX 20, CX 20, SX 20, GSX, GWX 20)

OŚCIEŻNICA SYMETRYCZNA BEZ USZCZELKI FD  
(do drzwi WD, WDT, S, C, CT, AP 30, CP 30 (S),  
WP 30, WP 30 (S))

OŚCIEŻNICA SYMETRYCZNA Z USZCZELKĄ FC 
(do drzwi AP 30, WD, WDT, WP 30/(S), S, C, CT)

Ościeżnica drzwi

Ościeżnica drzwi, próg

dodatkowe 
INFORMACJE

NAZWA 
OŚCIĘŻŃCY PRÓG HZ HS HP HW

FD / FC,
FC SL

BEZ PROGU 2070 / 2075 2025 2021 2070 / 2075
DREWNIANY

35 MM 2080 / 2085 2025 1995 2080 / 2085

METALOWY
32 MM 2075 / 2080 2025 1995 2075 / 2080

DREWNIANY
I METALOWY 

19 MM
2070 / 2075 2025 2000 2070 / 2075

Jeżeli w tabeli wymiary 
różnią się w ramach 
ościeżnic, zostały one 
rozdzielone znakiem 
ukośnika (/)



64

2. Podstawowe wymiary skrzydeł drzwi i ościeżnic: FR, FR SL, FA SL

Oznaczenia w tabeli dotyczą grup drzwi:
1. W, WD, C, C1, C2, CT, C1T, C2T, WP 30, WP 30 (S), WP1P30, AP 30
2. S, CP 30 (S), C1P30
3.  WX 10, WX 20, CX 10, SX 10, C2X10, CX 20, C2X20, APX 3010D, A1PX 

3010D, CPX 3010D (S)
4. SX 20 
5. GSX

SZERO-
KOŚĆ 
DRZWI

SKRZYDŁA OŚCIEŻNICE FR OŚCIEŻNICA FA

E S A B C A B C

80N

1 782 1 812

765 872 872

1 - - -2 783 2 813 2
3 785 3 815 3 765 872 872
4 - 4 - 4 - - -5 - 5 - 5

80

1 812 1 842

795 902 902

1 - - -2 813 2 843 2
3 815 3 845 3

795 902 9024 816 4 846 4
5 816 5 846 5

90N

1 882 1 912

865 972 972

1 - - -2 883 2 913 2
3 885 3 915 3 865 972 9724 886 4 916 4
5 - 5 - 5 - - -

90E

1 925 1 955

908 1015 1015

1 - - -2 926 2 956 2
3 928 3 958 3

908 1015 10154 929 4 959 4
5 929 5 959 5

100 2 1013 1043 995 1102 1102 - - - -

100E

1 1025 1 1055

1008 1115 1115

1 - - -2 1026 2 1056 2
3 1028 3 1058 3

1008 1115 11154 1029 4 1059 4
5 1029 5 1059 5

OŚCIEŻNICA ASYMETRYCZNA Z USZCZELKĄ FA SL 
(do drzwi APX 3010D, CPX 3010D (S), WX 10, CX 10, 
SX 10, WX 20, CX 20, SX 20, GSX, GWX 20)

OŚCIEŻNICA ASYMETRYCZNA PORTALOWA 
Z USZCZELKĄ FR SL (do drzwi APX 3010D, 
CPX 3010D (S), WX 10, CX 10, SX 10, WX 20, 
CX 20, SX 20, GSX, GWX 20)

OŚCIEŻNICA ASYMETRYCZNA PORTALOWA 
Z USZCZELKĄ FR (do drzwi AP 30, WD, WDT, WP 30, 
WP 30 (S), S, C, CT)

Ościeżnica drzwi

Ościeżnica drzwi, próg

Przy schematach ościeżnic nie wy-
mieniono (z uwagi na ograniczoną 
ilość miejsca) drzwi w wykonaniu 
specjalnym. Dla drzwi tych wystę-
pują te same  wymiary ościeżnic.

NAZWA
OŚCIEŻNICY PRÓG HZ HS HP HW

FR,
 FR SL, 
FA SL

BEZ PROGU 2075 2025 2021 2075

DREWNIANY
35 MM 2085 2025 1995 2085

METALOWY
32 MM 2080 2025 1995 2080

DREWNIANY
I METALOWY 

19 MM
2075 2025 2000 2075

TYP DRZWI WYKONANIE SPECJALNE
C C1, C2, C1T, C2T
WP 30 WP130
CP30 C1P30
CX 10 C1X10, C2X10
CX20 C1X20, C2X20
APX3010D A1PX 3010D
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3. Podstawowe wymiary skrzydeł drzwi i ościeżnic: FN, FT SL

Oznaczenia w tabeli dotyczą grup drzwi:
1.  W, WD, C, C1, C2, CT, C1T, C2T, WP 30, WP 30 (S), WP1P30, AP 30
2. S, CP 30 (S), C1P30
3.   WX 10, WX 20, CX 10, SX 10, C2X10, CX 20, C2X20, APX 3010D, A1PX 

3010D, CPX 3010D (S) 
4. SX 20 
5. GSX 

OŚCIEŻNICA NAROŻNIKOWA BEZ USZCZELKI FN 
(do drzwi WD, WDT, WP 30, WP 30 (S), W1P30, 
CP 30 (S), C1P30, S, C, CT), AP 30

OŚCIEŻNICA NAROŻNIKOWA Z USZCZELKĄ FT SL 
(do drzwi APX 3010D, CPX 3010D (S) WX 10, CX 10, 
SX 10, WX 20, CX 20, SX 20, GSX, GWX 20)

SZERO-
KOŚĆ 
DRZWI

SKRZYDŁA OŚCIEŻNICA FN OŚCIEŻNICA FT SL

E S A B C A B C

80N

1 782 1 812

765 860 800

1 - -2 783 2 813 2
3 785 3 815 3 765 872 799
4 - 4 - 4 - -
5 - 5 - 5 - -

80

1 812 1 842

795 890 830

1 - -2 813 2 843 2
3 815 3 845 3

795 902 8294 816 4 846 4
5 816 5 846 5

90N

1 882 1 912

865 960 900

1 - -2 883 2 913 2
3 885 3 915 3 865 972 8994 886 4 916 4
5 - 5 - 5 - -

90E

1 925 1 955

908 1003 943

1 - -2 926 2 956 2
3 928 3 958 3

908 1015 9424 929 4 959 4
5 929 5 959 5

100 2 1013 1043 995 1090 1030 - - 1102 -

100E

1 1025 1 1055

1008 1103 1043

1 - -2 1026 2 1056 2
3 1028 3 1058 3

1008 1115 10424 1029 4 1059 4
5 1029 5 1059 5

Ościeżnica drzwi

Ościeżnica drzwi, próg

dodatkowe 
INFORMACJE

Przy schematach ościeżnic nie 
wymieniono (z uwagi na ogra-
niczoną ilość miejsca) drzwi 
w wykonaniu specjalnym. Dla 
drzwi tych występują te same  
wymiary ościeżnic.

TYP DRZWI WYKONANIE SPECJALNE
C C1, C2, C1T, C2T
WP 30 WP130
CP30 C1P30
CX 10 C1X10, C2X10
CX20 C1X20, C2X20
APX3010D A1PX 3010D

NAZWA 
OŚCIEŻNICY PRÓG HZ HS HP HW

FN / FT SL

BEZ PROGU 2070 / 2075 2025 2021 2040

DREWNIANY
35 MM 2070 / 2075 2025 2000 2050

METALOWY
32 MM 2070 / 2075 2025 2000 2045

DREWNIANY
I METALOWY 

19 MM
2070 / 2075 2025 2005 2040

Jeżeli w tabeli wymiary 
różnią się w ramach 
ościeżnic, zostały one 
rozdzielone znakiem 
ukośnika (/)
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PRZYKŁADOWE POZYCJE Z POZOSTAŁEJ OFERTY

STOLARKA ALUMINIOWA

ZAMKI, OKUCIA I KŁÓDKI

• dostępne w sieci detalicznej
•   w różnej kolorystyce powłok 

dekoracyjnych
•  w wersji standardowej oraz 

antywłamaniowej

Styl, harmonia, estetyka wjazdu i wejścia

•   bardzo dobre parametry techniczno-
użytkowe

•  kolory zharmonizowane z kolorystyką 
drzwi Gerda

•  nowoczesna automatyka do napędu 
bram

•   sprzedaż i montaż przez sieć handlową 
Gerda

SEGMENTOWE BRAMY GARAŻOWE
 I PRZEMYSŁOWE

dla budynków mieszkalnych, użyteczności 
publicznej i przemysłowych

• ścianki działowe • witryny • wiatrołapy • przestrzenne zabudowy 
wewnętrzne i zewnętrzne • różnego typu okna • drzwi nakładkowe 
i współpłaszczyznowe otwierane do wewnątrz i na zewnątrz oraz 
przesuwne i obrotowe • wewnętrzne i zewnętrzne przegrody 
przeciwpożarowe • fasady, konstrukcje słupowo-ryglowe
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BEZPŁATNY 
POMIAR

Oferujemy naszym klientom usługę bezpłatnego pomiaru drzwi przed 
kupnem. Na stronie internetowej www.gerda.pl/bezplatny-pomiar po 
wypełnieniu i wysłaniu formularza niezwłocznie kontaktuje się z klientem 
nasz najbliższy przedstawiciel i umówia się na wizytę, podczas której 
wykonuje niezbędne pomiary i doradza w wyborze odpowiednich drzwi.

Szczegółowe i najbardziej aktualne infor-
macje o produktach oraz adresy punktów 
sprzedaży znajdą Państwo bezpośrednio 
na naszej stronie internetowej gerda.pl

woj. mazowieckie

woj. świętokrzyskie

woj. małopolskie

woj. śląskiewoj. opolskie

woj. dolnośląskie

woj. wielkopolskie

woj. kujawsko-
pomorskie

woj. warmińsko-mazurskie

woj. lubelskie

woj. podkarpackie

woj. podlaskie

woj. pomorskie

woj. lubuskie

woj. zachodnio-
pomorskie

woj. łódzkie

Region I
tel. 606 750 706

Region II
tel. 602 158 258

Region III
tel. 604 493 612

Region IV
tel. 600 374 011

Region V
tel. 694 736 811

Region VI
tel. 604 208 977

Region VII
tel. 602 384 701

REGIONALNI PRZEDSTAWICIELE HANDLOWI
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